
• www.konyayenigun.com• 13 OCAK 2024		  CUMARTESI	 • 5 TL

hiperreklam42

0507 780 81 82
hiperreklam.com

Tabela

1
2

3

4
5

6

7

8

9
Dijital
Baskı

EtiketKutu
Harf

Totem
TabelaClb

Billboard

Araç
Giydir-

me

Bayrak

KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konyaspor'da sessiz çığlık

TÜMOSAN Konyaspor’da Teknik Direktör Hakan 
Keleş ile yolların ayrılmasından sonra süreçteki 

belirsizlik devam ediyor. Yeşil beyazlılar tecrübeli 
bir ismi takımın başına getirmek istiyor.

n HABERİ SAYFA 12'DE

ENERJININ MERKEZI OLDU

Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, bünyelerinde hizmet ve-
ren 6 adet metan gazından, elektrik enerjisi üretim tesisinde 
2023 yılında metan gazından 68 milyon 818 bin 974 kilovat 
elektrik enerjisi ürettiklerini açıkladı.  n HABERİ SAYFA 8'DE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bahis ve şans oyunları suçlarına 
yönelik 16 ilde eş zamanlı düzenlenen "SİBERGÖZ-14" ope-

rasyonunda 120 şüphelinin yakalandığını bildirdi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

BÖLGE DAHA DA CANLANACAK

FUZULEV YINE KAZANDIRDI

Meram Yaka Sosyal Tesisi inşaatının hızla devam ettiğini 
ifade eden Başkan Mustafa Kavuş, proje tamamlandığında 

bölgeye önemli bir hareketlilik ve canlılık geleceğini söyledi.
n HABERİ SAYFA 11'DE

OPERASYONLAR TAM GAZ!

Tasarruf alanında vatandaşların birikimlerine katkı sunarken 
faizsiz, peşinatsız imkanlarla hayatı kolaylaştıran Fuzulev, 2023 

yılında da kazanan ve kazandıran şirket oldu.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Son iki yıldır yapılan etkin-
liklerle şivlilik geleneğini 
bayrama dönüştüren Şivli-
lik Çocuk Bayramı üçüncü 
gününü de geride bıraktı. 
Çocuklar eğlenirken aynı 

zamanda maneviyat ve 
öğretici bilgiler de stant-
larda yerini aldı. Şivlilik 
bayramını çok sevdiğini 

dile getirdiler.
  n HABERİ SAYFA 2'DE

Gazze'deki Sağlık Ba-
kanlığından yapılan yazılı 

açıklamada, İsrail'in Gazze 
Şeridi'ne yönelik 98 gündür 

devam eden saldırılarına iliş-
kin bilgi verildi. 7 Ekim'den 
bu yana düzenlenen saldırı-
larda öldürülen Filistinlilerin 
sayısının 23 bin 708'e, yarala-
nanların sayısının ise 60 bin 

5'e çıktığı kaydedildi.
  n HABER MERKEZİ

ÇOCUKLAR ŞIVLILIK COŞKUSU YAŞIYOR Bu zulüm ne zaman bitecek?

Çocuklarda oyun tehlikesi!

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Konya Şeker’in tüm sıkıntılarını kaldıracak 
güçte olduğunu, şeker noktasında da devletin ve milletin yanında yer almayı sürdürdüklerini söyledi

03 Engelsiz yaşam 
merkezi yapılacak 07 Reagip Kandili’nde 

eller semaya açıldı 04 Suğla Gölü’nde balık 
bereketi yaşanıyor 06 Tarihi eser kaçakçılığı 

operasyonu

İNTERNET KISITLAMASI OLMALI 
Günümüzdeki çocuklarında bir bölümünün bilgisa-

yar oyunları ile vakit geçirdiğine işaret eden Psikolog 
Elif Koç, “Bunu yaparken de yemek yemek, tuvalete 

gitmek gibi temel ihtiyaçlarını unutuyor ve uzun 
saatler oyunun başında kalmış oluyorlar. Maalesef 
çocuklar bütün bunları fark edemiyor. Çocuklara 
sağlıklı bir gelecek sunmak için mutlaka internet 

kısıtlaması getirilmeli” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Psikolog Elif Koç

‘Elimizi tasın 
altına koyduk’

GÜÇLÜ DURUŞ DEVAM EDİYOR
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Konya Şeker’in 
durumuyla ilgili net konuştu. Erkoyuncu, Şeker’in borcunu ödeyecek 

güçte olduğuna işaret ederek “burası kimsenin babasının kurumu 
değil” mesajı verirken, Konya Şeker’in piyasadaki güçlü duruşunun 

devam ettiğini söyledi.

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPIYORUZ
Erkoyuncu, “Çiftçiler olarak iyi para kazandık. Hem şeker pancarına 

hem de ayçiçeğine zam geldi. Sıkılaştırma politikaları gereği üzerimi-
ze düşeni yaptık; çiftçilere ürünlerin artışlarını belirttik. Bu yıl 8 milyar 

lira civarında bir rakam elde edeceğiz” ifadelerini kullandı.   
n HABERİ SAYFA 11'DE

Ramazan Erkoyuncu



Büyükşehir Belediyesi ile 
Selçuklu Belediyesi iş birliğin-
de şivlilik geleneğini bayrama 
çeviren etkinlik, üçüncü günü-
nü de geride bıraktı. Geçmiş 
yıllarda etkinlik olarak kutlanan 
şivlilik programını geçen yıldan 
itibaren bayram havasında kut-
layan Konya, iki yıldır Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde düzenle-
nen 5 günlük etkinlikler Şivlilik 
Çocuk Bayramı olarak kutla-
nılıyor. Bu yıl 3 günlük süreci 
geride bırakan bayram, hafta 
içi olmasına rağmen yoğun ilgi 
gördü; etkinlik kapsamında 
çocuklar doyasıya eğlenirken 
alanda bulunan eğitici stantlar-
la da öğrendiler. Çeşitli etkinlik, 
söyleşi, müzikal ve gösterilerin 
yer aldığı Selçuklu Kongre Mer-
kezi’ndeki organizasyon, hafta 
sonu da devam edecek. 

ÇOCUKLAR İKRAMLARLA 
MUTLULUĞU TATTI!

Alana giriş kısmında binler-
ce çocuğa hitap eden ve şivli-
lik geleneğinin tam anlamıyla 
yaşatıldığı kutu hediyelerle 
çocuklar, alana girerken mut-
luluğu tattı. Kutuda bulunan 
ikramlarla şenlenen çocukların 
mutluluğuna, alanda dağıtılan 
balonlar eşlik etti. Rengarenk 
balonlarla şenlenen çocuklar, 
organizasyon için Büyükşehir 
ve Selçuklu belediyelerine te-
şekkürlerini mutluluklarıyla 
gösterdi. 

‘ÇOCUKLARI ÇOK SEVİYORUZ’
Selçuklu İlçe Müftülüğü 

olarak stantta görev alan gö-
revlilerin dağıttıkları ikramlar 
da çocukları sevindirdi. İlçe 
Müftülüğü standında yer alan 
Selçuklu Merkez Cami İmam 
Hatibi Hidayet Eskici, güzel 
bir günde çocuklarla olmak-
tan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Rabbimize hamd 
olsun, bizler de Selçuklu İlçe 
Müftülüğü standından Merkez 
Cami ekibi olarak çocuklarımı-
za ikramda bulunmak için bu-
radayız. Selçuklu Müftümüz de 
biz de çocukları çok seviyoruz. 
Şivlilikte onlarla birlikte olmak 
için buradayız. Rabbim bu gün-
lere tekrar sağlıkla eriştirsin.” 
diye konuştu. 
‘İLK DEFA GÖRDÜK, ÇOK BEĞENDİK’

Yoğun olarak Konyalıların 
her yıl katıldığı etkinliğe bu 
yıl ilk kez katılanlar da vardı. 

6 Şubat 2023’te yaşanan dep-
remlerin ardından ailesiyle 
birlikte Konya’ya taşınan Bağ-
rıyanık ailesi, şivlilik etkinliği-
ne bu yıl ilk kez katıldı. Baba 
Selami Bağrıyanık, Hatay’dan 
Konya’ya geldiklerini ve ilk kez 
Şivlilik’le Konya’da karşılaş-
tıklarını ve çok beğendiklerini 
söyledi. İki çocuğu ve eşiyle 
birlikte Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde güzel vakit geçirmek 
için geldiklerini aktaran Bağrı-
yanık, “Konya’nın böyle bir ge-
leneğinin olduğunu, Konya’ya 
geldiğimizde, kapımız çalınınca 

öğrendik. Herkesin bu anı gör-
mesini istiyoruz.” diye konuştu. 

‘KALABALIK AMA GÜZEL 
BİR GÜNDÜ’

İki bebek annesi olarak ço-
cuklarını şivlilik programına 
getirdiğini söyleyen Nadide Kı-
lıç ise, etkinliğin üçüncü günü-
nün kalabalık ancak bir o kadar 
da güzel geçtiğini vurguladı. 
Çocukların kongre merkezinde 
yer alan birçok aktiviteye katıl-
dığını ve güzel vakit geçirdik-
lerini ifade eden Kılıç, “Oyun 
alanlarına gittik; balonlarımızı 
aldık. Rafadan Tayfa’yı görme-

ye geldik. Güzel vakit geçirdik. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz.” dedi. 
MASKOTLARLA EĞLENDİLER, ŞARKI 

SÖYLEDİLER
Birçok sivil toplum kuru-

luşuna ait stantlar da Şivlilik 
Çocuk Bayramı kapsamında 
alanda yerini aldı. Çocuklara 
hitap edecek türden acil yardım 
konusunda bilgi alırken, trafik 
ışıkları ve tarihi karakterleri 
tanıyarak bilgi de almış oldu-
lar.  Alanda bulunan Nasret-
tin Hoca, Hacivat ve Karagöz, 
Osmanlı padişahları, Keloğlan 
gibi karakterleri canlandıran 
maskotlar ise büyük ilgi gördü; 
maskotları gören çocuklar ve 
aileleri fotoğraf çekilmeyi de 
ihmal etmedi. 

İNTERAKTİF OYUNLARLA DİJİTAL 
YOLCULUK 

Fuaye alanında yer alan in-
teraktif oyunlar da çocukların 
en beğendiği alanlardan biri 
oldu. Dijital ekranlarda el, kol 
hareketleriyle yarışlardan, ara-
ba yarışına kadar birçok oyu-
nunu yer aldığı oyun alanında 
birbirleriyle yarışan çocuklar, 
VR oyunları, simülatör oyunlar, 
yüz boyama etkinliği ve atölye 
etkinlikleriyle bayramın tadını 
çıkardı. 

TİYATRO VE GÖSTERİLER DEVAM 
EDECEK 

5 Günlük bayram kapsamın-
da çeşitli tiyatro ve gösterile-
rin yer aldığı etkinliğin üçüncü 
gününde çocuklar, Akrobatik 
Jonglör Gösterisi, Ayşin Ab-
la’dan Masallar, Aytaç Abi’den 
Şarkılar, Bay Göbüş Çocuk Ti-
yatrosu, Karaoke Şarkı Yarış-
ması, Köpük Balon Gösterisi, 
Rafadan Tayfa, Hacivat Karagöz 
Gölge Oyunu, Kavuklu Pişe-
kar Orta Oyunu, Burak Onurlu 
Oyunlu Şarkılar Çocuk Konseri, 
Güzel Sanatlar Genel Müdürlü-
ğü Devlet Halk Dansları Top-
luluğu tarafından düzenlenen 
Bizim Renklerimiz gösterisi, 
müzik dinletisi ve kum sana-
tıyla biraraya geldi. Aynı gös-
teriler hafta sonu da devam 
edecek. Ayrıca aileler için de 
günün farklı saatlerinde semi-
nerler verilmeye devam edile-
cek. Detaylı etkinlik takvimine 
ise sivlilikcocukbayrami.com.tr 
adresinden ulaşılabiliyor. 
n HACER CEYLAN 
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Son iki yıldır yapılan etkinliklerle şivlilik geleneğini bayrama dönüştüren Şivlilik Çocuk Bayramı üçüncü günü-
nü de geride bıraktı. Çocuklar eğlenirken aynı zamanda maneviyat ve öğretici bilgilerde stantlarda yerini aldı 

Maneviyatı da aşıladı!

Hidayet Eskici

Bağrıyanık ailesi

Nadide Kılıç



Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, AK Parti il yöne-
tim kurulu üyeleri ve Karatay, 
Selçuklu, Meram ilçe yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte, Be-
yaz Baston Görme Engelliler 
Haftası dolayısıyla özel va-
tandaşları evlerinde ziyaret 
etti. “Engelsiz Bir Karatay”a 
katkı sunmak amacıyla çalış-
tıklarının altını çizen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca; Karatay’ın engelsiz yaşam 
anlayışını benimsemiş bir ilçe 
olduğunu ifade etti. “Engel-
siz Bir Karatay”a katkı sun-
mak amacıyla çalıştıklarının 
altını çizen Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca bu kap-
samda ilçeye Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni kazandıracakları-
nı hatırlattı. Görme engelli 
bireylerin toplumsal hayata 
tam katılımlarını sağlamak 
amacıyla çeşitli projeler ve 
hizmetler gerçekleştirdikleri-
ni söyleyen Hasan Kılca; “AK 
Parti il ve ilçe yönetim kurulu 
üyelerimizle birlikte Müslime, 
Mustafa ve Muhammed’i ev-
lerinde ziyaret ettik. Öncelikle 
böylesine özel bir günde haya-
tımızın en güzel renkleri olan 
özel gereksinimli kardeşleri-
mize misafir olmaktan mut-
luluk duyuyoruz. Tüm engelli 
vatandaşlarımıza aileleri ve 
sevdikleriyle birlikte mutlu, 
huzurlu ve sağlıklı bir ömür 
diliyorum. Engelli vatandaşla-
rımızın yaşama sevincini diri 
tutacak en küçük çalışmalar 
dahi bizim için çok önemli ve 
değerli. Bizler insanı merkeze 
alan hizmet anlayışıyla hare-

ket ediyoruz. Özel vatandaş-
larımıza yapımı devam eden 
Engelsiz Yaşam Merkezi proje-
miz hakkında da bilgi verdik. 
Karatay Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’miz, Konya’nın ilk; Türki-
ye’nin ise en büyüğü olacak. 
10 bin metrekarelik alanda 
155 milyon lira değerindeki 
bu yatırımımızı büyük oranda 
tamamladık. Merkezimizi en 
kısa sürede vatandaşlarımı-
zın hizmetine sunacağız. Özel 
vatandaşlarımızın her ihtiyaç-
larında Karatay Belediyesi ola-
rak yanlarında olmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

GÖRME ENGELLİ MUHAMMED 
HAYRAN BIRAKTI

Gerçekleştirilen ziyarette 
görme engelli Hafız Muham-
med Ali Bayar; Kur’an-ı Ke-
rim okudu. Başkan Kılca gör-
me engelli olarak hafızlığını 
tamamlayan Muhammed Ali 
Bayar’ı yeteneğinden dolayı 
tebrik etti. Hasan Kılca; Mu-
hammed’in azminin örnek ol-
duğunu söyleyerek kendisine 
başarılar diledi. 
 n HABER MERKEZİ

Selçuklu Türkleri ile Orta 
Asya'dan Anadolu'ya gelen, 
Konya ve Mevlâna ile özdeşle-
şen keçe sanatı, Girgiç ailesin-
de nesilden nesle aktarılıyor. 
Keçe ustası Fevzi Girgiç'e baba-
sından ve dedesinden miras ka-
lan bu sanatı, Girgiç'in evlatları 
devam ettirmeyince gelini Fat-
magül Girgiç sahiplendi. Girgiç, 
keçe sanatını kendi çabalarıyla 
öğrenip ustalaştıktan sonra 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
"geleneksel el sanatkarı" un-
vanını aldı. Yünü önce keçeye, 
ardından onlarca çeşit ürüne 
dönüştüren Girgiç, 2011 yılın-
da atölyesinde kendisine renga-
renk bir dünya kurdu.

3 YAŞINDA BİR ELİMDE KAŞIK 
DİĞERİNDE TIĞ VARDI 

40-45 yıllık sanat birikimi 
olan ve gelin geldiği ailenin ge-
leneksel keçe sanatını 4'üncü 
kuşağa taşıyan Fatmagül Gir-
giç, bebekken bir elinde kaşık, 
diğerinde şiş ve tığ olduğunu 
belirterek 3 yaşında ördüğü 
ürünlerin bile bulunduğunu 
dile getirdi. Ailesinde sanat aşkı 
çok fazla olduğu için bu aşkın 
küçükken kendisine aşılandığı-
nı ifade eden Girgiç, “Yıllarca 
sanatın bütün dallarıyla içi içe 
oldum. Ama şu an icra ettiğim 
keçe sanatını yapmayı hiç dü-
şünmemişti. Minyatür tennure 
tablolar, 3 boyutlu minyatür kı-
yafetler tasarımına başladıktan 
sonra işin sikke kısmına geldim. 
Bu noktada keçeyle tanıştım. 
Sikke yapımı için ustalardan 
yardım istedim. Bu sefer yün-

le haşır neşir olmaya başladım. 
Bir süre sonra keçe işinin içinde 
kendimi buldum” diye konuştu. 

ESKİ KONYALILAR SANATA 
DEĞER VERİYOR

Konya çok fazla göç aldığı 
ve verdiği için şu anda şehir-
de gerçek Konyalılar parmak-
la gösterilecek kadar az kaldı. 
Ancak gerçek ve eski Konyalı-
ların sanata yatkın, ilgili ve za-
naatkâra değer veren insanlar 
olduğuna dikkat çeken Girgiç, 

bunun hem kültür hem de ay-
rıcalık olduğunun altını çizdi. 
Girgiç, “Hatta Mevlevi hanenin 
bu şehirde olması, zanaatkâr 
olmamızın yolunu da açtı. Kon-
yalı hemşehrilerimiz de bizleri 
takdir ediyorlar ve destekliyor-
lar. Zaten onların destekleri ol-
masa biz bu kadar hayatta kala-
mayız” şeklinde konuştu.       

SANAT, YETENEK İSTER 
Sanatın yetenek gerektirdi-

ğini açıklayan Girgiç, bu nokta-

da bilgi ve birikimin de önemli 
olduğunu ancak en azından bir 
sanat dalında yetenek yoksa 
belli bir noktada kalınacağı-
nı söyledi. Girgiç, “Dolayısıyla 
bilgi, birikim ve yeteneğin aynı 
anda olması gerekiyor. Mesela 
benim bir ustam var ve kendisi 
kepeneği çok iyi yapıyor. Ama 
ben yapamam. Çünkü bu ko-
nuda o ustalaşmış, ben değil. 
Siz o ustaya, ayağıma patik yap 
dediğinizde yapar ama usta ol-
duğu konu kepenek olduğu için 
kusursuz yapamaz” ifadelerine 
yer verdi. 
KEÇE ÇOK SAĞLIKLI VE HAYATIMIZDA 

DAHA ÇOK YER ALMALI 
Mevlevi ve tasavvuf ürün-

lerinin hepsini ve bebek ürün-
lerinden çantaya kadar her şeyi 
keçe sanatıyla birleştirdiklerini 
kaydeden keçe ustası Girgiç, 
sözlerine son olarak şunları ek-
ledi: “İnsanların keçeyi hayat-
larına daha çok almalarını is-
tiyoruz. Keçe kışın sıcak, yazın 
serin tutar, keçe atletler terlet-
mez ve hasta etmez. İnsanlar-
da yanlış algı olan ise keçenin 
terlettiği düşüncesi. Böyle bir 
şey söz konusu değil. Pamuk 
bizim hayatımıza girdi ve daha 
çok hasta olmaya başladık. Biz 
giydiğimiz kimyasal kıyafetle-
rin içinde enerji topluyoruz. Bu 
enerjiyi de hiçbir şekilde boşal-
tamadığımız için vücudumuz 
sebebi belli olmayan ağrılara 
maruz kalıyor. Bu yüzden ke-
çeyle hem sağlığı hem de dış 
estetiği ön planda tutuyoruz.” 
n TUBA KAYA

Tasarruf alanında vatandaş-
ların birikimlerine katkı sunar-
ken faizsiz, peşinatsız imkanlar-
la hayatı kolaylaştıran Fuzulev, 
2023 yılında da kazanan ve ka-
zandıran şirket oldu. Yönetim 
Kurulu Üyesi Akbal, 2024 yılıy-
la ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu Tasarruf finansman sek-
törünün güçlü markası Fuzul, 
kişilerin faiz ve kredi yüküne 
katlanmadan kendi bütçeleri-
ne uygun ödeme koşullarıyla 
ev, araç ve çatışı iş yeri sahibi 
olmasına imkân sağlayan siste-
miyle 2023 yılında da binlerce 
kişinin tasarruflarını yatırıma 
dönüştürdü. 2023’ü büyüyen 
ve kazandıran bir şirket olarak 
geride bırakan Fuzul Tasarruf 
Finansman AŞ’nin Yönetim Ku-
rulu Üyesi Furkan Akbal, Fuzul 
özelinde 2023’ü değerlendirip 
2024’e dair de öngörülerini 
paylaştı.

FUZUL, 2023’Ü REKORLARA İMZA 
ATILAN BİR YIL OLARAK 

GERİDE BIRAKTI
Türkiye ekonomisini domi-

ne eden sektörlerdeki çalışma-

larıyla bilinen Fuzul Holding’in, 
1992 yılından bu yana tasarruf 
finansman sektöründe faaliyet 
gösteren şirketi Fuzul, 2023’ü 
rekorlara imza atılan başarı 
dolu bir yıl olarak geride bırak-
tı. Tasarruf finans sistemi ile 
bugüne kadar yüz binlerce kişi-
nin ev ve araç sahibi olması için 
finansman sağlayan Fuzul’ün 
2023 yılını değerlendiren Fuzul 
Tasarruf Finansman AŞ Yöne-
tim Kurulu Üyesi Yunus Furkan 
Akbal, Fuzul’ün 2024’te ekece-
ği tohumların karşılığını, son-

raki yıllarda fazlasıyla alacağını 
öngördüğünü belirtti. 

FUZUL, YÜZDE 100’ÜN 
ÜZERİNDE BÜYÜDÜ

Pandemi sonrası ekono-
minin toparlanma sürecinin 
deprem ve hemen akabinde-
ki seçim belirsizliği ile devam 
etmesinin Türkiye ekonomi-
sinde motivasyon kaybına yol 
açtığına dikkat çeken Akbal, bu 
gelişmelere rağmen Fuzul’ün 
2023’te yüzde 100’ün üzerinde 
büyüdüğünü vurguladı. Akbal, 
“Bireysel tasarrufu artıran bir 

modeli benimseyen yapımızla, 
tasarruf finansman alanında bu 
sürecin bizim açımızdan olumlu 
geçtiğini düşünüyorum. 2022 
ile 2023’ün Aralık dönemleri 
kıyaslandığında şirketimiz bün-
yesinde tahsisat tutarında yüz-
de 590, tahsisat adedinde ise 
yüzde 170 artış yaşandı.” diye 
konuştu.

TASARRUFU TEŞVİK EDEN BİR 
SEKTÖRDE FAALİYET

 GÖSTERİYORUZ
Faaliyet gösterdikleri tasar-

ruf finansman sektörünün T.C. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın konuşmalarında yer 
verdiği ‘Verim ekonomisinden, 
tasarruf ekonomisinden yana 
olalım.’ ifadesiyle kesişen bir 
alanda olduğunu ifade eden 
Akbal, “Fuzul’ün sistemiyle 
kişiler kendi ödeme imkânları 
doğrultusunda tasarruf yap-
ma olanağı buluyor. Tasarruf 
sahipleri; faizsiz, peşinatsız ve 
kredisiz olarak ev, araç ve iş 
yeri sahibi olabiliyor. Aynı za-
manda tasarrufu teşvik eden 
bir alanda olduğumuzdan hem 

yastık altı birikimlerin Türkiye 
ekonomisine katkıda bulunma-
sını sağlıyor hem de Genel Mü-
dürlüğümüz ve şubelerimizdeki 
iş gücü ile istihdama da katkıda 
bulunuyoruz.” diye konuştu. 

2024’TE 8 İLDE 15 ŞUBE DAHA 
AÇMAYI PLANLIYORUZ

Fuzul’ün 2023 yılını değer-
lendirmesinin ardından 2024’e 
dair de öngörülerini paylaşan 
Akbal, Fuzul’ün 2024 yılında 
ekeceği tohumların karşılığını 
sonraki yıllarda fazlasıyla ala-
cağının altını çizdi. Akbal, “Bir 
yıllık süreçte müşteri adedimiz-
de yüzde 111, sözleşme tutarın-
da ise yüzde 301 oranında artış 
yaşadık. 2024’ü, mevcut 110 
şubemizle finansal sistemimizi 
tabana yayarken yeni segment 
müşterilerin de bu sisteme dâ-
hil olduğu bir yıl olarak planla-
dık. 2024 yılında 8 ilde 15 şube 
daha açmayı hedefliyoruz. Tabii 
ki bu da iş gücü ihtiyacı, dolayı-
sıyla da istihdama sunacağımız 
katkı anlamına da geliyor.” ifa-
delerini kullandı. 
n HACER CEYLAN
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Fuzul’da tasarruf yatırıma dönüştü

Yunus Furkan Akbal

Keçe ustası Fatmagül Girgiç, “3 yaşımdan beri sanatla iç içeyim. Bebekken bir elimde kaşık diğerinde tığ vardı. 
Sonrasında yünle tanıştım ve ailemde 3. kuşak keçe ustası olarak bugünlere geldim. Ben bu işe gönül verdim” dedi

Çocukluktan gelen sanat!
Kılca: Engelsiz yaşam 
merkezi kazandıracağız



Teknoloji çağında büyüyen 
çocuklar maalesef zamanlarının 
çoğunu bilgisayar oyunlarıyla 
öldürüyor. Ancak bu oyunlar gö-
ründüğü kadar masum olmuyor.  
Bazı bilgisayar oyunları, çocuk-
lar için tehlike oluşturmaya de-
vam ediyor. Geçen günlerde bir 
gencin bilgisayar oyunundaki 
bir bölümü geçmek için gerçek 
hayatta arkadaşını öldürdüğü 
haberi yayılmıştı. Bu noktada 
aileler tedirgin olmaya başlar-
ken uzmanlar ise bu oyunların 
önüne geçilmesi noktasında 
ebeveynlere sorumluluklar düş-
tüğünü belirtti. 
ÇOCUKLAR OYUN OYNARKEN YEMEK 

YEMEYİ BİLE UNUTUYOR!
Çocukların bilgisayar oyunu-

nu oynamaya başladığında bir 
bölümü atladığında beyindeki 
mutluluk hormonunun arttı-
ğına dikkat çeken Psikolog Elif 
Koç, daha sonra vücut tolerans 
gösterdiği için aynı heyecanı ve 
mutluluğu yaşamak adına ço-
cukların bir üst bölüme geçme 
noktasında daha fazla çaba sarf 
ettiklerini dile getirdi. Psikolog 
Koç, “Bunu yaparken de yemek 
yemek, tuvalete gitmek gibi te-
mel ihtiyaçlarını unutuyor ve 

uzun saatler oyunun başında 
kalmış oluyorlar. Maalesef ço-
cuklar bütün bunları fark ede-
miyor” diye konuştu. 

HEDEF: GENÇLER VE ÇOCUKLAR 
Çocuklara sağlıklı bir gelecek 

sunmak için mutlaka internet 
kısıtlaması getirilmesi gerektiği 
noktasında uyarılarda bulunan 
Psikolog Koç, bu konuda hede-
fin elbette çocuklar ve gençler 
olduğunu açıkladı. Koç, “Amaç 
ise, genç beyinleri öfke, şiddet, 
can almaya, acıya ve kontrolsüz 
güce teşvik etmek ve geleceği-
miz olan çocukların sağlıklı ge-
lişimini engelleyerek gelecek-
teki toplumun adalet bilmeyen, 

empatiden yoksun, sorunlarını 
çözme yöntemi olarak şiddeti 

seçen, ağır psikolojik problemle-
ri olan sosyapatlar ortaya çıkar-
mak” şeklinde konuştu. 

ÇOCUKLARINIZI YALNIZ 
BIRAKMAYIN 

Ailelerin, çocukların bilgi-
sayar veya telefonda ne yaptık-
larını ne oynadıklarını kontrol 
etmediklerinde kötü sonuçlar 
doğacağını anlatan Koç, şun-
ları kaydetti: “Çocuk, bilgisa-
yarda daha fazla vakit geçiriyor 
ve yanlış mecralara kayıyor. 
Bu noktada aileler, çocukları-
nın teknolojiyle iç içe olmaları 
konusunda denetim ve kontrol 
sağlamalı, bilgisayar ve telefon 
için belli saat aralıkları koymalı. 
Günümüzde çocuklar ne yazık 
ki sokakta misket, saklambaç, 
futbol gibi oyunları oynamak 
yerine evde bilgisayarda vakit 
geçirmeyi tercih ediyor. Bun-
dan dolayı onlar için çevrimiçi 
arkadaşlıklardan başka bir çevre 
olmuyor. Bu bir süre sonra yal-
nızlaşmayla sonuçlanıyor. Kişi-
ler sosyalleşmiyor. Ebeveynlerin 
çocuklarını dışarıya çıkararak, 
onlarla vakit geçirerek sosyal-
leşmelerine yardımcı olmaları 
gerekiyor.” 
n TUBA KAYA 

Konya’da gelenek hali-
ne gelen Cuma Buluşmaları 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya Milletvekille-
ri Selman Özboyacı ve Mus-
tafa Hakan Özer, Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, 
Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş ile Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği 

(KONESOB) Başkanı Muhar-
rem Karabacak; Karatay Fev-
zi Çakmak Mahallesi’ndeki 
Matbaacılar Sanayi Sitesi’ni 
ziyaret ettiler. Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Cuma Buluş-
maları’nın istişarelerde bu-
lunmak için güzel bir fırsat 
olduğunu belirterek şunları 
aktardı; “Matbaacılar Sanayi 
Sitemizi ziyaret ederek hem-
şehrilerimizle hasbihal ettik. 
Cuma bereketimizi artıran 

bütün esnaflarımız ve hem-
şehrilerimizle teşekkür edi-
yorum. Hep birlikte şehrimiz 
için çalışmaya, üretmeye 
devam edeceğiz.”  Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, belediye hizmetlerini her 
alanda en iyi şekilde sunmak 
için gayret gösterdiklerini 
belirterek; “Hemşehrileri-
miz bizleri her buluşmamız-
da gönülden karşılıyor” ifa-
delerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

4 13 OCAK 2024HABER

Cuma buluşmaları gelenek haline geldi

Bilgisayar oyunlarının birçoğunun tehlike saçtığını vurgulayan Klinik Psikolog Elif Koç, çocukların ve gençlerin oyun oy-
narken bir üst bölümü atlamak için çaba sarf ettiklerini belirterek bunun çok ileri boyutlara taşınabileceğinin altını çizdi 

Oyun deyip geçmeyin!

Seydişehir, geçimini Suğla Gö-
lü'nden sağlayan balıkçılar, su seviye-
sinin yükselmesiyle, avdan yine ağla-
rı dolu dönüyor.Torosların eteklerinde 
yer alan ve 16 bin hektarlık alana ya-
yılan göle sahili bulunan 6 mahallede 
yaşayan birçok kişi, yıllardır aileleriyle 
balıkçılık yapıyor. Kuraklığın etkisiyle 
bir dönem bataklığı andıran görün-
tüye bürünen göl, bölgenin aldığı 
yağışlarla 5 metre derinliğe ulaşarak 
genişledi. Havzanın genişlemesi, 
Gökhüyük, Gölyüzü, Susuz, Yalıhü-
yük, Bağra, Karaviran mahallelerin-
den göle açılan 75 tekneyle avlanan 
balıkçıların da yüzünü güldürdü Göl-
de, aynalı sazan, Çin sazanı, tatlı su 
kefali, gümüş ve kadife balığı avlayan 
aileler, geçimlerini av sezonunda tut-
tukları balıkları satarak sağlıyor.

YAĞMUR DAMLASI BİLE BİZE 
BÜYÜK BİR NİMET

Balıkçılıktan 20 yıldır geçimini 
sağlayan 65 yaşındaki Cafer Bilgi, AA 
muhabirine, kuraklık nedeniyle göle 
açılamadıkları günlerde büyük sı-
kıntılar yaşadıklarını söyledi. Suların 
yükselmesinin bereketi de beraberin-
de getirdiğini belirten Bilgi, kötü gün-
leri geride bıraktıklarını dile getirdi. 
Bilgi, tabiatın dengesindeki bozulma-

nın son yıllarda çok daha fazla hisse-
dildiğine dikkati çekerek, "Göl, yazın 
çok çekilmişti. Biraz yağmur yağdı, 
biraz sel geldi, yükseldi. Balık da iyi 
çıkıyor. 18-19 kiloluk balık yakala-
yan arkadaşlarımız var. Kuraklıkta su 
seviyesi düştüğünden, bin metre ağ 
atan, 500 metre atmak zorunda ka-
lıyordu. Otlardan ağı toplayamıyor-

duk. Balık çıkmıyordu. Verdiği her 
damla için Rabbime hesapsız şükür. 
Şu yağan en küçük yağmur damlası 
bile bize büyük bir nimet." ifadesini 
kullandı.

GÖL NEREDEYSE KURUMAK
 ÜZEREYDİ

Gölde 19 yıldır balıkçılık yapan 
İsmail Kaya da geçen yıla nazaran 

bu yıl durumun çok daha iyi olduğu-
nu kaydetti. Gölün kıyıdan 100-150 
metre çekildiği dönemler olduğuna 
değinen Kaya, "Geçen yıl çok kuraktı. 
Bu sene suyun seviyesi de iyi, balık 
da iyi. Şu anda güzel gidiyor. Bir iki yıl 
önce gerçekten çok kötüydü, kayıklar 
gitmiyordu. 

Bu yıl yağışlar iyi geldi. Derinlik 5 
metreyi geçti. Bu sene bereketli. Su-
suz'dan 12 kayık var. Gölyüzü'nden 
8-10 kişi, Gökhüyük'ten 30-35 kişi, 
diğer mahallerden 10-15 kişi, bun-
lar hep gölden geçimini sağlayanlar." 
diye konuştu.

EKMEĞİMİZ ÇIKIYOR
Suğla Gölü'ne 20 yıldır açılan 67 

yaşındaki Abdullah Alkan ise su sevi-
yesinin de balığın da yüzlerini güldür-
düğünü belirterek, şöyle konuştu: "Su 
durumu bu yıl iyi. Sabah göle geliyor, 
ava çıkıyoruz. Öğleye doğru avdan 
dönüyoruz. Allah ne verirse koopera-
tife veriyoruz. Geçen sene sular kıyı-
dan çok gerideydi. Göl neredeyse ku-
rumak üzereydi. Tekneler gitmezdi. 

Bu sene seviyede sıkıntı yok. 
Yağışlar iyi, Allah kar yağışını da bol 
verirse iyice dolar. Balık durumu da 
iyi. Güldürüyor yüzümüzü, ekmek 
çıkıyor” n AA

Suğla Gölü’nde balık bereketi yaşanıyor

Kur’ân, yetimin 
malının korun-
masını ve zamanı 
gelince kendisine 
eksiksiz verilme-
sini emreder. Hz. 
Mûsa (a.s), yol 
arkadaşının (Hızır) 
bir kasabada, yıkıl-
mak üzere olan bir 
duvarı doğrultarak 
yıkılmasını önle-
mesine şaşırır, o 
da: "Duvar, şehirdeki iki yetim 
erkek çocuğa aitti. Duvarın al-
tında onların bir hazinesi vardı. 
Babaları da iyi bir kimseydi. 
Rabbin onların erginlik çağına 
ulaşmasını ve Rabbinden bir 
rahmet olarak hazinelerini 
çıkarmalarını istedi..." (Kehf 
18/82) açıklamasını yapar. 
Burada Allah (c.c), yetimler 
erginlik çağına gelinceye kadar 
hazinenin muhafazasını irade 
buyurmuştur. Kur’ân-ı Kerim, 
yetim malını haksızca yiyenleri 
şiddetle tehdit eder: "Yetimle-
rin mallarını haksızca yiyenler, 
muhakkak karınlarında sırf bir 
ateş yerler ve yarın çılgın ateşe 
yaslanırlar." (Nisa 4/10) Yetim 
malının en iyi şekilde korun-
ması emri, Kur’ân’da iki kez 
tekrarlanır (En'am 6/152; İsra 
17/35) "Yetimin malına, rüşdü-
ne erinceye kadar, o en güzel 
olanından başka sûrette yak-
laşmayın." Konuya dair diğer 
âyetlere de bakan müfessirler, 
"en güzel yaklaşma" tabirini 
şu üç esasta anlarlar: 1.koru-
ma, 2.artırma, 3.zamanında 
teslim. Bu üç esası belirgin 
şekilde açıklayan âyetin meâli 
şöyledir: "Yetimleri, nikâh ça-
ğına ermelerine kadar gözetip 
deneyin. O vakit, kendilerinde 
bir rüşd hissettiniz mi, hemen 
mallarını kendilerine teslim 
edin. Büyüyecekler de ellerine 
alacaklar diye, o malları israfla 
yemeye kalkmayın. İhtiyacı ol-
mayan (zengin olan) tenezzül 
etmesin, muhtaç (fakir) olan 
da meşrû sûrette birşey yesin, 
mallarını kendilerine teslim et-
tiğiniz zaman da karşılarında 
şâhid bulundurun. Unutmayın 
ki, hesap sorucu olarak Allah 
yeter." (Nisa 4/6) Rivayete 
göre; yetim malı yiyenlerin 
ateş yedikleri ve çılgın ateşe 
gireceklerine dair âyet (Nisa 
4/10) gelince, Müslümanlar 
yetimleri ailelerine dâhil et-
mekten korktular, mallarına 
bakmaktan çekindiler. Hemen 
durumu Hz. Peygamber’e (s.) 
sordular; bunun üzerine şu 
âyet (Bakara 2/220) nâzil ol-
du:"Sana yetimleri sorarlar, de 

ki: Onların işlerini 
düzeltmek hayırlı-
dır. Eğer onlarla bir 
arada yaşarsanız, 
artık onlar sizin kar-
deşlerinizdir. Allah 
düzeltenden bozanı 
ayırt etmesini bilir. 
Görüldüğü üze-
re âyet, yetimleri 
aileden ayırmayı 
onaylamıyor; aksi-
ne onların bedeni 

ve maddi olarak ıslah edilme-
sinin lüzumuna dikkat çekiyor 
ve onların aileye dâhil edilme-
sini tavsiye ediyor. Bu izahlara 
ilaveten, Hz. Peygamber’in (s.) 
yetimleri gözetmeye dair bazı 
hadislerine yer verelim: "Ben ve 
yetime bakan kimse cennette 
şöyle (iki parmağını gösterip) 
yan yanayız." "Müslümanlar 
arasında en hayırlı ev, içeri-
sinde yetim olan ve yetime de 
iyi muamele yapılan evdir. En 
kötü ev de, içinde yetim bulu-
nup da ona kötü muamele ya-
pılan evdir." "Kim Müslümanlar 
arasından bir yetim alarak yi-
yecek ve içeceğine dâhil eder-
se, affedilmez bir günah (şirk) 
işlememişse, Allah onu mut-
laka cennete koyacaktır." “Dul 
ve yetimlerin ihtiyacına koşan, 
Allah yolunda cihad eden lerle, 
gündüzün oruç tutup, geceyi 
ibadetle geçiren gibidir.” “Alla-
hım! İki zayıfın; yetimle kadının 
hakkını yemekten herkesi şid-
detle sakındırıyorum.” Yetim-
leri gözetmeyi böylesine teşvik 
eden Allah Rasûlü (s.) zaman 
zaman ashabına şöyle sorardı: 
“Bugün içinizden bir yetim başı 
okşayan, bir cenaze teşyi eden 
ve hasta ziyaret eden var mı?” 
Unutmayalım ki, ilk nesillerin 
öncelikleri bunlardı. Abdullah 
b. Ömer (r.a), sofrasında bir 
yetim bulunmaksızın ye mek 
yemezdi. Abdurrahman b. 
Ebzâ, Hz. Davud’un (a.s) şöy-
le dediğini anlatmıştır: “Yetim 
için, şefkatli baba gibi ol; ve bil 
ki, ektiğin gibi, öylece biçer-
sin. Zenginlikten sonra fakirlik 
ne çirkin! Bundan daha fenası 
veya daha çirkini de hidayetten 
sonra sapıklıktır. Müslümanla-
rının gündem ve önceliklerinin 
neredeyse tamamen değiştiği 
günümüzde, öncelikli görevle-
rimizi bu hadis-i şerif ve elbette 
yukarıdaki ayetler ışığında ye-
niden düzenlemek zorundayız. 
Yetim Peygamberin ümmeti 
olarak, yetimlerimizin sayısının 
her geçen gün arttığı dünya-
mızda, yetimlere sahip çıkmak 
için acele etmeli ve daha fazla 
geç kalmamalıyız.

AYETLERLE YETIM HAKKI

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Baktığın yerde-
yim 

Duyduğun her 
sesteyim 

Aldığın nefeste-
yim 

Döktüğün her 
gözyaşındayım yâr 

Ayak bastığın 
topraktayım 

Yürüdüğün her 
yoldayım 

Girdiğin her me-
kandayım 

Baktığın her yüzdeyim yâr 
Gölgesinde dinlendiğin çı-

nardayım 
Sırtını yasladığın 

dağdayım 
Hastalandığında 

şifandayım 
Dertlendiğinde 

dermanındayım yâr 
Düştüğünde elini 

tutandayım 
Yaralandığında 

yaranı sarandayım 
Üşüdüğün de 

seni ısıtan ateşteyim 
Anlayacağın senin her zer-

rendeyim yâr 
Vesselam 

YÂR 

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ

Psikolog Elif Koç





Yunak Hacı İzzet Baysal 
Devlet Hastanesi’nde 2 günde 
8 başarılı ameliyat gerçekleş-
tirildi. Hastane ameliyathane-
si modern cihazlarla donatıldı, 
personel eksiği tamamlandı. 
Hastaneye 11 ay önce atanan 
Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. 
Mustafa Kağan Başdoğan, Kadın 
Doğum Uzmanı Opr. Dr. Züley-
ha Zengin ve Anestezi Uzmanı 
Büşra Uçar, fıtık ameliyatı baş-

ta olmak üzere, yağ bezesi, he-
moroid, idrar kesesi, bağırsak 
gibi 8 ameliyatı 3 günde başarılı 
şekilde gerçekleştirdi. Hastane 
Başhekimi Acil Tıp Uzmanı Dr. 
Hasan Gazi Uyar, sağlık alanın-
da hizmetin en kalitelisini Yunak 
halkına sunmak için özveriyle 
çalıştıklarını söyledi. Kaliteden 
taviz vermeden, temiz bir or-
tamda, zamanında, güvenilir ve 
güler yüzlü olarak en üst düzey-

de sağlık hizmeti vermek iste-
diklerini anlatan Uyar, hastalar-

la özveriyle ilgilenmeye devam 
edeceklerini kaydetti n AA

Nevşehir Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince, "kiralık 
bungalov" temasını kullanarak 
internet sitesi ve sosyal medya 
üzerinden vatandaşlardan kapora 
ve kiralama bedeli adı altında ve 
"oltalama" yöntemi ile şantaj yo-
luyla para aldıkları iddiasıyla 8 ilde 
gerçekleştirilen eşzamanlı operas-
yonda gözaltına alınan 25 şüpheli-
nin polisteki işlemleri tamamlandı. 
Şüphelilerden 6'sı emniyette ifa-
deleri alınarak serbest bırakıldı, di-
ğer 19'u sağlık kontrolünün ardın-
dan Nevşehir Adliyesi'ne getirildi.

 OLAY
Ürgüp ilçesinde yaşayan Mus-

tafa A'nın, bungalov ev kiralamak 
isterken dolandırıldığını belirterek 

polise başvurması üzerine Nevşe-
hir Cumhuriyet Başsavcılığı koor-

dinesinde İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince çalışma başlatılmış, 
yaklaşık üç ay süren teknik ve fizik 
takibin ardından polis, 9 Ocak'ta 8 
ilde eşzamanlı operasyon düzen-
lemişti. Isparta, Mersin, Konya, 
Samsun, Van, Adana, Osmaniye 
ve Batman'daki adreslerinde 25 
şüpheli gözaltına alınırken, arama-
larda toplam 500 bin lira değerin-
de Türk lirası ve döviz, 102 gram 
altın ziynet eşyası, 2 ruhsatsız 
tabanca, 50 tabanca fişeği, banka 
ve kredi kartı ile suçta kullanıldığı 
değerlendirilen cep telefonları ile 
çok sayıda dijital materyal ele ge-
çirilmişti.
n AA
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Doğa Koruma ve Milli 
Parklar 8. Bölge Müdürlüğü-
ne bağlı Beyşehir Milli Parklar 
Şefliği ekipleri, sorumluluk 
alanındaki bölgede yasa dışı 
kara avcılığına karşı denetim-
lerini sıklaştırdı. Beyşehir Milli 
Parklar Şefliği saha görevlileri 
av koruma ve kontrol faaliyeti 

kapsamında yürüttükleri de-
netim ve kontrollerde yasa dışı 
kara avcılığı yaptığı belirlenen 
2 kişiyi yakaladı. Ekipler ya-
kalanan avcılar hakkında idari 
işlem başlatılırken av sırasın-
da kullandıkları silahlara da el 
konuldu.
 n AA

Afyonkarahisar’da evsiz olduk-
ları belirtilen 2 şahıstan biri kaldık-
ları metruk evde ölü bulunurken 
diğeri ise bilinci kapalı olarak has-
taneye kaldırıldı. Olay, kent mer-
kezi Fakıpaşa Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
mahalledeki metruk bir binada 2 
kişinin hareketsiz yattıklarını gö-
ren çevre sakinleri durumu polise 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 

112 Acil servis ve polis ekipleri 
sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler 
A.S. (54) isimli şahsın öldüğünü 
Ş.S. (58) isimli şahsın ise bilinci-
nin kapalı olduğunu belirledi. Ş.S., 
hastaneye kaldırılırken, A.S.’nin 
cansız bedeni ise yapılan incele-
melerin ardından otopsi için mor-
ga götürüldü. Olayla ilgili savcılık 
tarafından soruşturma başlatıldı.
 n İHA

Yasadışı ava geçit 
verilmiyor

Şüpheli ölüm üzerine 
soruşturma başlatıldı
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Bakan Yerlikaya: 120 şüpheliyi daha yakaladık
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

bahis ve şans oyunları suçları-
na yönelik 16 ilde eş zamanlı 
düzenlenen "SİBERGÖZ-14" 
operasyonunda 120 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, bahis ve 
şans oyunları düzenlenerek 
suç gelirlerinin aklanması ve 
suç işlemek amacıyla örgüt 
kurma, suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerini aklama 
suçlarına yönelik düzenlenen 
operasyona ilişkin bilgi verdi. 
Yasa dışı bahis oynatanlarla 
bilişim sistemlerini kullanarak 
nitelikli dolandırıcılık yapanlara 
göz açtırılmayacağını kayde-
den Yerlikaya, şunları kaydet-
ti: "Emniyet Genel Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Daire 

Başkanlığı koordinesinde, An-
talya Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünce yürütülen 
çalışmalar kapsamında, Antal-
ya merkezli İstanbul, Mersin, 
Diyarbakır, Gaziantep, Ankara, 

Malatya, Hakkari, Adana, İzmir, 
Konya, Eskişehir, Isparta, Koca-
eli, Mardin ve Siirt olmak üze-
re 16 ilde gerçekleştirilen 'Sİ-
BERGÖZ-14' operasyonlarında, 
Antalya, İstanbul ve Mersin'de 

yapılan takip ve izleme çalışma-
larıyla 18 farklı yasa dışı bahis 
sitesi ile bağlantılı para trans-
ferlerinin gerçekleştirildiği 20 
ofis, ofislerde çalışan şüpheliler 
ve yapılan teknik ve fiziki ta-

kip neticesinde organizasyonda 
tespit edilen şüphelilerle ilgili 
MASAK'la koordine kurularak, 
şahısların hesap hareketleri ve 
para trafiği incelendiğinde şüp-
helilerin banka ve kripto he-

saplarında 1,5 milyar lira işlem 
hacminin olduğu tespit edildi."

BİRÇOK MATERYALE 
EL KONULDU

Şüphelilerin, kripto varlık-
lara dönüştürerek, araç, taşınır 
ve taşınmaz mal alım satımla-
rı yaparak suçtan elde ettikleri 
değerleri akladıklarının tespit 
edildiğini aktaran Yerlikaya, 
operasyonlarda, 80 otomobil, 
10 motosiklet, 19 villa, 8 arsa 
olmak üzere 242 milyon lira 
değerinde taşınır, taşınmaz mal 
varlığına, 2 kiralık kasa, kripto 
varlık hizmet sağlayıcıları ve 
bankalarda bulunan hesaplara, 
10 ruhsatsız tabanca ve kuru-
sıkı tabanca ile çok miktarda 
dijital materyale el konulduğu 
bilgisini verdi.
n AA

Emniyet dolandırıcılara göz açtırmıyor. Sosyal medyadan sahte "kiralık bungalov" ilanlarıyla dolandırıcılık yapan-
lara yönelik 8 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 25 şüpheliden 19'u adliyeye çıkarıldı

Kiralık dolandırıcılar!

Konya’da polisin 3 adresi dü-
zenlediği operasyonlarda çok sayı-
da sikke ve tarihi obje ele geçiril-
di. Edinilen bilgiye göre, Konya İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 

Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğünce yapılan çalış-
malar neticesinde 2 iş yeri ve 1 ika-
mette kaçak tarihi eser malzeme-
lerin olduğu bilgisine ulaşıldı. Polis 

ekiplerince tespit edilen adreslere 
düzenlenen operasyonda, 217 adet 
sikke ve 62 adet tarihi eser niteli-
ğinde obje ele geçirildi. Adreslerde 
yakalanan 3 şüpheli gözaltına alı-

narak haklarında adli işlem başlatıl-
dı. Öte yandan, şüphelilerden biri-
nin üst aramasında 1 adet ruhsatsız 
tabanca ve 4 adet tabanca fişeği ele 
geçirildi. n İHA

Tarihi eser kaçakçılığı operasyonu 

Yunak’ta 8 başarılı ameliyat gerçekleştirildi
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Doğuştan görme engelli olan 
21 yaşındaki Muhammed Ali Ba-
yar, Kur’an’ı Kerim’i Braille alfa-
besi ile ezberleyerek 2021 yılında 
hafız oldu. Engelli Kamu Perso-
neli Seçme Sınavına giren Hafız 
Muhammed Ali Bayar, müezzin 
kayyım olarak Keçeciler Selahat-
tin Camisine atandı. Bayar daha 
sonrasında ise evinin yakınında 
bulunan Fetih Camisinde müezzin 
olarak çalışmaya başladı. Hemen 
hemen her yere tek başına gide-
bildiğini ifade eden Hafız Bayar, 
kendi gibi engelli olanlara ise ça-
lışmaya hiçbir şeyin engel olmadı-
ğını hatırlattı.

MÜEZZİN KAYYIM 
OLARAK ATANDI

Doğuştan görme engelli oldu-
ğunu belirten Hafız Muhammed 

Ali Bayar, “Doğduğumdan beri 
görme engelliyim. İlk ve orta öğ-
retimimi Görme Engelliler Oku-
lunda tamamladım. Ardından 
lise öğrenim ve hafızlık eğitimimi 
tamamladım. Engelli Kamu Per-

soneli Seçme Sınavı’na girdim. 
Tercih döneminde hemen hemen 
bütün kamu sektöründe tercihle-
rimiz oldu. Bana da Diyanet İşleri 
Başkanlığı çıktı, müezzin kayyım 
olarak. Nisan 2022 tarihinden 

beri görev yapmaktayım. Önceki 
görev yerim Keçeciler Selahattin 
Camisiydi burada müezzin kayyım 
olarak çalıştım. Sonrasında duru-
mum esasa alınarak Fetih Cami-
sine görevlendirme istedik” dedi.

HAFIZLIĞIMI DA BRAİLLE ALFABESİ 
İLE TAMAMLADIM

Hafızlık sürecini anlatan Mu-
hammed Ali Bayar, “Hafızlığımı 
da Braille alfabesi dediğimiz ka-
bartma yazı ile tamamladım. Kimi 

insan dinleyerek yapar kimi insan 
da Braille alfabesi ile yapar. 8 Ha-
ziran 2021 yılında sınava girdim 
ve Hafızlık sınavını kazandım. He-
men hemen birçok yere kendi ba-
şıma rahatça gidip gelebiliyorum. 
Gerek cami olsun gerekse evimin 
yakınındaki market olsun, çarşı 
olsun rahat bir şekilde kendi başı-
ma gidip gelebiliyorum” şeklinde 
konuştu.

ÇALIŞMAYA HİÇBİR ŞEY ENGEL 
DEĞİLDİR

Kendi gibi engelli olanlara tav-
siyelerde bulunan Muhammed Ali 
Bayar, “Çalışmaya hiçbir şey en-
gel değildir. Başarının azmidir ça-
lışmak. Kimi insan hafız olur kimi 
insan da yüksek lisans yapar. Yani 
çalışmaya hiçbir şey engel değil-
dir” ifadelerini kullandı. n İHA

Konya’da yaşayan doğuştan görme engelli olan Hafız Muhammed Ali Bayar, camide müezzinlik yapıyor, he-
men hemen her yere tek başına gidiyor, işlerini hallediyor. Bayar, çalışkanlığı ve örnek kişiliği ile dikkat çekiyor

‘Görmemesi engel değil’

Müslümanlar için önemli 
bir yere sahip olan ve Rega-
ip Kandili, Konya, çevre iller 
ve tüm Türkiye’de doyasıya 
kutlandı. Milyonlarca Müslü-
man camilere akın ederek hep 
bir ağızda dualar yaptı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, mübarek 
Regaip Kandili’nde; AK Par-
ti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş ve Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca ile birlikte 
Kapu Camii'nde Konyalılarla bir 
araya geldi.  Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Kapu Camii’nde Konyalı-
ların Regaip Kandili bereketine 
ortak oldu.

HUZURA VESİLE OLSUN
Regaip Kandili’nin manevi 

atmosferinde gerçekleşen bu-
luşmada Başkan Altay; AK Par-
ti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş ve Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca ile birlikte 
vatandaşların kandilini tebrik 
etti. Bu özel geceyi Konyalılarla 
birlikte ihya etmenin mutlulu-
ğunu yaşadıklarını ifade eden 
Başkan Altay, “Birlik, beraber-
lik ve kardeşlik duygularının 
pekiştiği bu mübarek gecede, 

Kapu Camii’nde Konyalı hem-
şehrilerimizle bizi bir kez daha 
buluşturan Rabbime hamd edi-
yorum. Üç ayların müjdecisi 
Regaip Kandili Müslümanların 
manevi hayatında önemli bir 
yere sahip. Bu anlamlı gece-
de edeceğimiz duaların başta 
İslam beldelerinde sonra da 

tüm dünyada barışa, huzura ve 
esenliğe vesile olmasını yüce 
Allah’tan niyaz ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

HEP BİR AĞIZDAN DUALAR EDİLDİ
Konya, Afyonkarahisar, Ak-

saray ve Karaman'da Regaip 
Kandili dolayısıyla camilerde 
programlar düzenlendi. Kon-

ya'da vatandaşlar akşam sa-
atlerinden itibaren camileri 
doldurmaya başladı. Kentteki 
tarihi camiler başta olmak üze-
re, Hacı Veyiszade, İplikçi, Sul-
tan Selim ve Alaaddin Camii'n-
de cemaat, yatsı namazını kılıp 
dua etti. Camilerdeki program-
larda Kur'an-ı Kerim tilaveti ve 
ilahiler okundu. Cami çıkışında 
çeşitli ikramlarda bulunuldu.

AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar'da ise İl 

Müftülüğünce kentteki cami-
lerde düzenlenen programlarda 
Kur'an-ı Kerim ve mevlit okun-
du. Namazın ardından vatan-
daşlara çeşitli ikramlar dağıtıl-
dı.

AKSARAY
Aksaray'da da Regaip Kandi-

li dolayısıyla vatandaşlar yatsı 
namazında camileri doldurdu. 
Başta Ulu Cami olmak üzere 
kentteki tüm camilerde kan-
dil programı düzenlendi. Ulu 
Cami'deki program sonrasında 
vatandaşlara kandil simidi da-
ğıtıldı.

 KARAMAN
Karaman'da ise İl Müftülü-

ğünce düzenlenen programda 
kentteki camilerde Kur'an-ı Ke-
rim ve mevlit okundu. Camiler-
de saf tutan cemaat yatsı na-
mazını kılıp dua etti. Programın 
ardından, belediye tarafından 
cemaate kandil simidi dağıtıldı.
n HABER MERKEZİ

Regaip Kandili’nde eller semaya açıldı



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde hizmet veren 6 adet me-
tan gazından elektrik enerjisi 
üretim tesisinde 2023 yılında 
metan gazından 68 milyon 818 
bin 974 kilovat elektrik enerjisi 
ürettiklerini; tesislerden bugü-
ne kadar üretilen elektrik mik-
tarı 719 milyon 541 bin 960 
kilovat olduğunu söyledi. Çev-
re dostu projelerle öne çıkan 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
enerji ihtiyacına çözüm sunar-
ken sürdürülebilir bir çevre 
için küresel iklim değişikliğiyle 
mücadelesini de etkin şekilde 
sürdürüyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, küresel iklim değişikli-
ğinin çevreyi tehdit eden en 
önemli unsurların başında gel-
diğine dikkati çekerek, Büyük-
şehir Belediyesi olarak ulusal 
ve uluslararası platformlarda 
önemli çalışmalar yürüttükle-
rini söyledi. “Konya Modeli Be-
lediyecilik” anlayışıyla çevreci 
yatırımlara, doğanın korunma-
sına ve yenilenebilir enerji kay-
naklarının kullanımına ilişkin 
Türkiye’ye örnek projeler ger-
çekleştirdiklerini vurgulayan 
Başkan Altay, bu kapsamda 
yaptıkları çalışmalardan biri-
nin de metan gazından elektrik 
üretimi olduğunu söyledi. 
68 MİLYON 818 BİN 974 KİLOVAT 

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETTİK
Şehirlerin küresel arenada-

ki rolünün büyük bir önem ta-
şıdığına ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının çok kıymetli ol-
duğuna vurgu yapan Başkan 
Altay, şunları kaydetti: “Konya 
Katı Atık Düzenli Depolama 
Sahasında, Cihanbeyli, Ereğli, 
Akşehir katı atık depolama sa-
halarında, rehabilitasyonu ya-
pılarak çöp alımına kapatılan 

Aslım Katı Atık Sahası’nda ve 
KOSKİ Genel Müdürlüğümüz 
tarafından atık suların işlen-
mesiyle elde edilen çamurun 
oluşumu sırasında ortaya çıkan 
metan gazını elektrik enerjisine 
dönüştürüyoruz. 

Çevreci projelerimizle hem 
enerji ihtiyacına destek olu-
yor hem de iklim değişikliğiyle 

mücadeleye katkı sağlıyoruz. 
Tesislerimizde 2023 yılında 
metan gazından 68 milyon 818 
bin 974 kilovat elektrik enerjisi 
ürettik. Tesislerimizde bugüne 
kadar metan gazından üretilen 
elektrik miktarı ise 719 milyon 
541 bin 960 kilovatsaati geçti. 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
doğamızı korurken ekonomimi-
ze de katkı sağlamaya devam 
edeceğiz.”
YILLIK 3 BİN TONUN ÜZERİNDE 

ATIK STERİLİZE EDİLİYOR
Başkan Altay, ayrıca Konya 

Katı Atık Düzenli Depolama ve 
Enerji Üretim Tesisi alanında 
Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi-
nin de yer aldığını ve burada 
tıbbi atıkların sterilizasyonunu 
gerçekleştirdiklerini aktararak, 
“Lisanslı 4 araç ile tıbbi atıkları 
toplayıp 2 sterilizatör ile de ste-
rilizasyon işlemini gerçekleşti-
riyoruz. 2 sterilizatörün günlük 
kapasitesi toplam 10 tondur. Bu 
tesisimizde sterilize ettiğimiz 
yıllık atık miktarı 3 bin tonun 
üzerinde” ifadelerini kullandı.

KATI ATIK AKTARMA 
MERKEZLERİ KAZANDIRILDI
Öte yandan Konya Büyük-

şehir Belediyesi; Selçuklu, Altı-
nekin, Kulu, Cihanbeyli ve Sa-
rayönü’nden sonra son olarak 
2023 yılında 7 buçuk milyon 
lira maliyetle Çeltik ilçesine de 
katı atık aktarma merkezi ka-
zandırdı. Çeltik’teki tesis Yunak 
ve Tuzlukçu’ya da hizmet vere-
cek. n HABER MERKEZİ

Aydınlar Ocağı Başkanı Kon-
ya Şube Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, Yazar Tayyar Yıldırım, 
Yazar Mustafa Sinan Ümit ve 
emekli bürokrat Muammer Ya-
vuz’un bulunduğu heyet, Kon-
ya Yenigün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Mustafa Arslan’ı Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla 
tebrik ziyaretinde bulundu. He-
yet, Konya yerelinde ve Türki-

ye geneli yaptığı çalışmalarla 
kamuoyuna doğru haber sun-
ma yetkinliğini yerine getiren 
Konya Yenigün Gazetesini teb-
rik ederek, başarının devamını 
diledi.

 Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti aktaran Arslan ise, Dr. 
Mustafa Güçlü ve beraberinde-
ki heyete teşekkür etti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Karatay İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü  tarafından  Şehriban   SÖNMEZ’e   06.12.2023 
tarih  ve  12285327 nolu 4554 TL (dört bin beş yüz elli dört  Türk Lirası ) idari yaptırım  
uygulanmış  olup, muhataba     tebliğ   edilir.

“Karatay İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden 
İdari Yaptırım Kararı Tebliği’’

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 1966115

Yenigün Gazetesi’ne ziyaretler devam ediyor

Konya Sanayi Odası (KSO) 
tarafından Yeşil Sanayi Projesi 
Tanıtım Toplantısı gerçekleştiril-
di. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
KOSGEB ve TÜBİTAK TEYDEP 
tarafından, Dünya Bankası des-
teği ile hayata geçirilen Türkiye 
Yeşil Sanayi Projesi, Konya Sanayi 
Odası’nda düzenlenen program 
ile Konyalı sanayicilere tanıtıldı. 
Konya Sanayi Odası Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Zahid Çatlı’nın, 
Konya sanayisinin yeşil dönüşüme 
entegre olması için yaptıkları ça-
lışmaları anlattığı toplantıda, Kon-
yalı sanayicilere 450 milyon dolar 
bütçeli Yeşil Sanayi Projesi’nden 
yararlanma çağrısı yapıldı.

KSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mehmet Zahid Çatlı, 
Türkiye Yeşil Sanayi Projesi’nin 
Konya gibi sanayi şehirleri için 
önemli olduğunu söyledi. Sanayi-
de yürütülecek dönüşüm çalışma-
larının yüksek maliyetler içerdiği-
ne, bu anlamda devlet desteğinin 
önemli olduğuna dikkat çeken 
Çatlı, “Ülkemizin 2053 net sıfır 
emisyon vizyonu çerçevesinde, 
sanayide yürütülecek dönüşüm 
çalışmalarının en önemli kısmı, 
finansman kısmı. Dönüşüm pro-
jeleri yüksek maliyetler içeriyor 
ve sermaye gerektiriyor. Bu an-
lamda devletimiz tarafından fir-
malarımızın desteklenmesi büyük 

önem taşıyor. Finansman destek-
leri olmadan, ağırlığını KOBİ’lerin 
oluşturduğu sanayi işletmelerimi-
zin bu yatırımları öz kaynakları ile 
yapmaları çok da mümkün değil. 
Bu proje, 450 milyon dolarlık kap-
samı ile sanayicilerimizin dönü-
şüm faaliyetleri için kritik önem-
de” dedi.
ENERJİ VERİMLİLİĞİNDE EN AKTİF 

ÇALIŞAN ODALARDAN BİRİ
Konya Sanayi Odası’nın yeşil 

dönüşüm ile ilgili yaptığı çalışma-
lar hakkında da bilgi veren Çatlı, 
işletmelerde bu alanda farkındalık 
oluşturmak için çok sayıda faali-
yet gerçekleştirdiklerini aktardı. 
Yeşil dönüşümün en önemli bile-
şenlerinden olan Enerji Verimlili-
ği konusunda sahada aktif olarak 
çalışan Odaların başında geldikle-
rini vurgulayan Çatlı, “Konya Sa-
nayi Odası olarak, KOP Kalkınma 
İdaresi Başkanlığımız ve Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüğümüzle 
birlikte hayata geçirdiğimiz Enerji 
Verimliliği Mobil Etüt Aracımızla, 
sanayi tesislerimize, kamu kurum 
ve kuruluşlarımıza giderek, ener-
ji verimliliği ölçümleri yapıyoruz. 
Bugüne kadar 35 firma ve kuru-
luşumuzda enerji ölçümleri yap-
tık. Bu ölçümler ile firmalarımıza 
65 milyon lira tutarında, toplam 
amortisman süresi 1 yıldan az 
olan 3 bin 388 TEP enerji tasar-

rufu imkanı sunduk. Böylece 12 
bin 528 ton karbon salınımının da 
önüne geçmiş olduk. Bu çalışma-
larımızın endüstride sürdürülebi-
lirliğini sağlamak için ise, ölçüm 
yaptığımız işletmelerde 21 per-
sonele enerji yöneticisi eğitimleri 
aldırdık. İnşallah bu sürecin fırsat-
larını da birlikte yakalayarak, Kon-
ya’mızı ve ülkemizi daha güçlü, 
daha yaşanabilir yarınlara birlikte 
ulaştıracağız” şeklinde konuştu.

ÇEVRE ÜZERİNDEKİ BASKILARIN 
ARTMASI İŞİMİZİ ZORLAŞTIRIYOR

Konya Valisi Vahdettin Özkan 
da, çevre üzerindeki baskıları ber-
taraf edecek projelerden istifade 
edilmesi gerekliliğinin önemine 
değindi. Vali Özkan, “KOBİ’leri ilgi-
lendiren insan sağlığı ve dünyanın 
selameti açısından, çevre üzerin-
deki baskıları da bertaraf edecek 

p r o -
j e n i n 
uygu-
lanmış 
olması 
önem-
li. Bi-
zimde 
b u n -
dan is-

tifade etmemiz lazım. İklim deği-
şikliği, çevre üzerindeki baskıların 
artması işimizi zorlaştırmaktadır. 
Tüm bu riskleri çok iyi bilmek, 
bunları kontrol altında tutabilecek 
müdahale araçlarının neler oldu-
ğunu bilecek, devletlerin, millet-
lerin hedeflerinin olması lazım. Bu 
konuda devletimizin oluşturmuş 
olduğu faaliyetler önemli. Bura-
da, yeşilin korunması, sanayinin 
de bu yeşile karşı duyarlı olması 
ve bunun projelendirilmesi önem-
li. Buralardan destek almak ama 
aynı zamanda proje kültürü ile 
neler yapılabileceğini bilmemiz, 
geliştirmemiz gerekli” dedi.

EKONOMİK KATMA DEĞERİ 
ARTIRILACAK

KOSGEB Başkanı Ahmet Ser-
dar İbrahimcioğlu da, Konya’ya 
projenin hayırlı olmasını diledi. 
450 milyon dolar bütçeli progra-
mın 250 milyon dolarını KOSGEB 
olarak sanayiciler ile buluştura-
caklarını belirten KOSGEB Başka-
nı İbrahimcioğlu, destek verilecek 
proje alanlarını anlatarak, şöyle 
devam etti: “Sanayimizin yeni 
dönemde iklim değişiklikleri ile 
karşı karşıya kaldığı bu dönemde, 
çeşitli regülasyonlar karşısında 

dayanıklılığını ve ekonomik katma 
değerini artırmayı ve koruyabil-
meyi amaçlıyoruz. Önümüzdeki 
dönemde, karbon emisyonu ar-
tışına göre gümrüklerde değişik-
likler çıkacağını hepimiz biliyoruz. 
Ürettiğimiz ürünü rekabet ede-
bilir halde satabilmemiz için bu 
dönüşümü sağlama zorunluluğu 
bulunuyor. KOSGEB olarak biz, 
Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, 
250 milyon doları sanayicimiz ile 
buluşturacağız. Burada GES yatı-
rımları, karbon emisyonunu azal-
tıcı, verimliliği artırıcı, ekonomik 
kalkınmaya fayda sağlayacak, su 
yönetimi ve atık yönetimi alanla-
rında projelerini getirenlere des-
tek vereceğiz. Özellikle bunlara 
önem verdiğimizi belirtmek isti-
yoruz.”

TÜBİTAK 3 FARKLI ALANDA 
DESTEK VERECEK

TÜBİTAK TEYDEP Başkan 
Yardımcısı Dr. Alp Eren Yurtseven 
de, Yeşil Sanayi Projesi’nin büyük 
bir dönüşüm fırsatı sunduğunu 
söyleyerek, kurumların birlikte 
hareket etmesinin, diğer projelere 
de örnek teşkil edeceğini belirtti. 
TÜBİTAK’ın sorumluluğunda 3 
temel alan olduğunu dile getiren 

Yurtseven, “KOBİ’lere rehberlik 
ve mentörlük hizmeti vereceğiz. 
Yine belirli bir olgunluğa ulaş-
mış teknolojilerin, ölçeklenme-
si ve bunların yeşil dönüşümde 
kullanılması amacıyla bir çağrıya 
çıkıyoruz. Firmalarımız, bura-
da prototiplerini geliştirmek için 
TÜBİTAK’tan finansman sağlaya-
bilecekler. Diğer bir projemiz de 
Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması 
(SAYEM) projemiz. Burada da, bir-
birine katkı verecek farklı paydaş-
ların birlikte başararak yeşil dönü-
şüm alanında ilerledikleri projeleri 
destekleyeceğiz” diye konuştu.

REKABET GÜCÜNÜN 
YOLLARINI AÇACAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Sanayi Genel Müdür Yardımcısı 
Dr. Ali Murat Sürekli de, bakan-
lığın bu alanda yaptığı çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi. Dünya 
Bankası destekli ve 450 milyon 
dolar bütçeli Yeşil Sanayi Proje-
sinin işletmelerin sürdürülebilir 
rekabet gücü elde etmesinin yo-
lunu açacağını kaydeden Sürekli, 
“Türk sanayisini, yeşil dönüşümü 
zorunluluktan öte bir fırsat alanı 
olarak değerlendirmekte olan bu 
çalışmalarımızda, firmalarımızın 
yeşil dönüşümü destekleyen bü-
tüncül, etkin, iddialı ve yenilik-
çi bir yaklaşımı esas almaktayız. 
Türkiye Yeşil Sanayi Projesi de 6 
yıl sürecek ve Dünya Bankası des-
tekli, toplam bütçesi 450 milyon 
dolar olan bir proje. İmalat sanayi 
firmalarımızın yenilenebilir enerji 
gücünden faydalanmasını, enerji 
verimliliği teknolojileri geliştir-
mesini hedefleyen bu proje, aynı 
zamanda ekonomik büyümeyi de 
teşvik edecektir” ifadelerini kul-
landı. n İHA

Sanayicilere 450 milyon dolar bütçeli proje tanıtıldı

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, bünyelerinde hizmet veren 6 adet metan gazından elektrik ener-
jisi üretim tesisinde 2023 yılında metan gazından 68 milyon 818 bin 974 kilovat elektrik enerjisi ürettiklerini açıkladı

Enerjinin kalbi oldu!

Ahmet Serdar Vahdettin Özkan Zahit Çatlı



Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
"Tek bir kadının dahi herhangi 
bir şiddetle karşı karşıya kalma 
riskini tamamen ortadan kaldı-
rıncaya kadar bu meselenin çö-
zümü için elimizden gelen tüm 
çabayı ve gayreti sarf etmekten 
hiç geri durmayacağız." dedi. 
Göktaş, Cumhurbaşkanlığının 
himayesi, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığının koordinas-
yonunda bir otelde düzenlenen 
"Kadına Yönelik Şiddetle Müca-
dele Koordinasyon Kurulu Top-
lantısı"nda yaptığı konuşmada, 
bugün kurulun ilk toplantısının 
gerçekleştirildiğini söyledi.

HAKLARI GELİŞTİRDİK
Son 21 yılda, kadınların hak 

ve özgürlüklerinin genişletil-
mesi, refahının artırılması, her 
alanda etkin bir şekilde yer al-
maları için önemli adımlar at-
tıklarını belirten Göktaş, "Tüm 
bu olumlu gelişmelere rağmen 
kadına yönelik şiddet, hepimizin 
canını yakan bir mesele olarak 
önümüzde maalesef durmakta. 
Bugün küresel bir sorun olan 
kadına yönelik şiddet fiziksel, 
psikolojik ve ekonomik sıkıntı-

ları da beraberinde getiren ciddi 
bir meseledir. İnsanı doğasın-
dan uzaklaştıran şiddet, bireyi 
kendisinden, ailesinden, top-
lumdan, medeniyetten de uzak-
laştırmaktadır." diye konuştu.

Kadınların hak ve özgürlük-
lerini, temel kanunlarla eşitlik 
ilkesi ve pozitif ayrımcılık çerçe-
vesinde anayasal güvence altı-
na aldıklarını hatırlatan Göktaş, 
6284 sayılı Ailenin Korunma-
sı ve Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Kanunu ile dünyada 
ender rastlanan bir hukuki dü-

zenlemeyi hayata geçirdiklerini 
anımsattı.

HER VATANDAŞIMIZA 
HİZMET SUNUYOR

Bakan Göktaş, ilkini 2012'de 
açtıkları Şiddet Önleme ve İzle-
me Merkezleri (ŞÖNİM) ile bu-
gün tüm illerde rehberlik ve da-
nışmanlık hizmetleri verdiklerini 
vurgulayarak, bugüne kadar top-
lam 1 milyon 646 bin kişiye reh-
berlik hizmeti sunduklarını dile 
getirdi. Nüfusun yoğun olduğu 
illerde birden fazla ŞÖNİM açıl-
masına yönelik çalışmalar başlat-

tıklarını, bu kapsamda Mersin'de 
ikinci ŞÖNİM'i açtıklarını bildiren 
Göktaş, Adana, Antalya, Bursa, 
İstanbul, İzmir, Konya ve Şanlı-
urfa'da yeni ŞÖNİM'ler açacakla-
rını açıkladı.

Hatay ve Adıyaman'da, ŞÖ-
NİM hizmet binaları 6 Şubat dep-
remlerinde hasar gördüğü için 
çalışmaları bir süre konteynerde 
sürdürdüklerini anlatan Gök-
taş, şöyle devam etti: "20 Kasım 
2023'te Adıyaman ŞÖNİM'de hiz-
met binamıza geçtik. Hatay'da-
ki çalışmalarımızı ise konteyner 

şartlarında aralıksız sürdürüyo-
ruz. Burada özellikle bir hususun 
altını çizmek isterim. Ne yazık 
ki zaman zaman özellikle sosyal 
medyada ŞÖNİM'lerle ilgili yan-
lış bir algının olduğunu üzülerek 
görüyoruz. ŞÖNİM'ler sadece 
şiddet mağduru kadınlara değil 
şiddetle mücadele konusunda 
bilgilenmek isteyen her vatanda-
şımıza rehberlik ve danışmanlık 
hizmeti sunuyor. Bu merkezler 
aracılığıyla şiddete maruz kalan 
ve şiddet riski taşıyan herkesi ko-
ruma altına alıyoruz."

HER VAKA BİZİM İÇİN FAZLA 
BİR VAKADIR

Göktaş, Türkiye'de Kadın-Er-
kek Eşitliğine Duyarlı Planlama 
ve Bütçeleme Projesi ile planla-
ma ve bütçelemenin tüm aşama-
larına kadın ve erkeklerin farklı 
öncelik ve ihtiyaçlarını gözeten 
bir anlayış kazandırdıklarını be-
lirtti.

HER VAKA ÖNEMLİ
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanı Göktaş, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Kadın ve çocuk hakları-
nı yıllarca savunmuş biri olarak 
şunu dile getirmek isterim ki her 
vaka bizim için fazla bir vakadır. 
Kadına yönelik şiddetle mücade-
le, siyaset üstü bir meseledir. He-
pimizi etkileyen şiddetin çözümü 
için, toplumun tüm kesimlerinin 
sorumluluk alması büyük önem 
arz etmektedir. Bu anlamda Ku-
rulumuzun önemli bir toplum-
sal sorumluluk üstlendiğine ve 
bu sorumluluğu hakkıyla yerine 
getireceğine canıgönülden inanı-
yoruz. Şiddete karşı sıfır tolerans 
ilkesi, bu konuda hayata geçirdi-
ğimiz ulusal politikalarımızın te-
mel dayanaklarından biridir."
n AA

9 13 OCAK 2024HABER-İLAN

Mülkiyeti Belediyemize ait ekli listede tapu bilgileri, muhammen ve geçici teminat bedeli belirtilen taşınmazların, 2886 sayılı yasa hükümleri ve şartnamesi 
dahilinde “Açık Teklif Usulüyle” satışı yapılacaktır.
(3065 Sayılı Kanunun 17. maddesi 4 numaralı fıkrasının (p) bendi kapsamında KDV’den istisnadır.)
Şartname ve ekleri Meram Belediye Hizmet Binası - Emlak ve istimlak Müdürlüğü – Gayrimenkul Yönetim Bürosu’ndan 200,00 TL (KDV Hariç) bedel 
karşılığında temin edilebilir.
İhale 24/01/2024 Çarşamba günü saat 15.30’da Yenişehir Mahallesi Azerbaycan Caddesi No:5 Meram/KONYA adresindeki Meram Belediyesi hizmet binası 
1. kat encümen salonunda, Meram Belediye Encümeni’nce yapılacaktır.
İHALEYE KATILMAK İÇİN İSTENİLEN BELGELER: 
A - Gerçek Kişiler için: 
a-Şartname ve eklerinin tamamen okuyup kayıtsız şartsız kabul ettiğini ve ihaleye katılmak istediği belirten dilekçe ile İkametgah Belgesi (Türkiye’de adres 
göstermek ),
b- T.C. Vatandaşlık numarasının bulunduğu nüfus cüzdanı sureti ( ihale anında aslı ile teyid edilecektir.)
c-Teminat olarak belirlenen bedellerin belediyemiz veznesine yatırarak aldıkları makbuz veya geçici teminatına karşılık 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 
26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi birisi,
d-Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi ile vekâleten katılanın noter tasdikli 
imza beyannamesi,
e-Ortaklık girişimi olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi,
f-Taşınmazların görüldüğüne dair belge,
g- Şartname satın alındığına dair makbuz,
h- Meram Belediyesi’ne vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair belge,	
B - Tüzel Kişiler için: 
a- Şartname ve eklerinin tamamen okuyup kayıtsız şartsız kabul ettiğini ve ihaleye katılmak istediği belirten dilekçe ile tebligat için adres beyanı,
b-Teminat olarak belirlenen bedellerin belediyemiz veznesine yatırarak aldıkları makbuz veya geçici teminatına karşılık 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 
26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi birisi,
c-Vekâleten ihaleye katılma halinde, yetkili adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi ile vekâleten katılanın noter tasdikli 
imza beyannamesi aslı,
d-2024 yılı içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi aslı,
e-Noter tasdikli imza sirküsü aslı veya noter onaylı sureti,
f-Ortaklık girişimi olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi,
g-Taşınmazların görüldüğüne dair belge,
h- Şartname satın alındığına dair makbuz,
ı- Meram Belediyesi’ne vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair belge,
İHALE EVRAKLARI VE TEMİNATA İLİŞKİN ESASLAR :
İhaleye girecek müşteriler ihale gününden bir gün önce mesai bitimine kadar geçici teminatın yatırılması ve ihale evraklarının Belediyemiz Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü’ne dosya halinde teslim etmeleri gerekmektedir.
Saat ayarında Türkiye Radyo ve Televizyon ( TRT ) idaresinin saat ayarı esastır.
ÖDEME ŞEKLİ:
Ödeme şekli taksitli olan taşınmazlarda, ihale bedeli üzerinden hesaplanan damga vergisi, sözleşme damga vergisi, kati teminat ve ihaleden kaynaklanan 
diğer masraflar peşin ödenecektir. Kalan ihale bedeli, tabloda belirtilen taksit adedince eşit miktarlar halinde ödenecektir.
DİĞER HUSUSLAR:
İhaleyi yapıp yapmamakta tamamen Meram Belediye Encümeni yetkilidir. Şartnamede ve ilan metninde belirtilmeyen hususlarda 2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanunu hükümleri uygulanır.
İLAN OLUNUR.

T.C.
KONYA İLİ

MERAM BELEDİYESİNDEN SATIŞ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 1966700

TAŞINMAZ LİSTESİ

Sıra 
No Mahalle Ada/

 Parsel Yüzölçümü (m²) Niteliği İmar Durumu
Muhammen 

Bedel 
(TL)

Geçici Teminat 
(TL)

Ödeme 
Şekli

1 Bayat 38229/2 210,32 Bahçe 1/25000' lik nazım imar 
planında mevcut konut alanı 210.500,00 6.315,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

2 Yenibahçe 41507/12 1615,61 Tarla

1/25000' lik nazım imar 
planında tarım ve sulama 
alanı (Meram Özel Proje 

Alanı)

2.585.000,00 77.550,00 %30'si Peşin 
Kalan 8 Eşit Taksit

3 Yeşildere 122/10 39,86 Kargir 
Oda

1/25000' lik nazım imar 
planında mevcut konut alanı 

(Kilistra Özel Proje Alanı)
125.000,00 3.750,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

4 Hatunsaray 120/3 1526,28 Arsa Mesken 2 Kat Ayrık 
( Taks:0.10 Kaks: 0.20 ) 1.375.000,00 41.250,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

5 Çarıklar 152/5 644,35 Arsa Mesken 2 Kat Ayrık
 ( Taks:0.30 Kaks: 0.60 ) 903.000,00 27.090,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

6 Çarıklar 152/6 1307,35 Arsa Mesken 2 Kat Ayrık
 ( Taks:0.30 Kaks: 0.60 ) 1.896.000,00 56.880,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

7 Çarıklar 152/7 1000,00 Arsa Mesken 2 Kat Ayrık
 ( Taks:0.30 Kaks: 0.60 ) 1.400.000,00 42.000,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

8 Çarıklar 152/8 933,17 Arsa Mesken 2 Kat Ayrık 
( Taks:0.30 Kaks: 0.60 ) 1.307.000,00 39.210,00 %30'si Peşin 

Kalan 8 Eşit Taksit

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, kadınların temel hak ve özgürlüklerini genişlettiklerini ifade ederek, “Adana, 
Antalya, Bursa, İstanbul, İzmir, Konya ve Şanlıurfa'da yeni Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri kazandıracağız” dedi

Konya’ya 'Şiddet Önleme Merkezi' kurulacak
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•	  
•	  
•	  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

NANO YAPISAL ÇELİK & İNŞAAT 

BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ARIYORUZ!

*ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

İMALATÇISI(ÇATIMCI)

*KAYNAKÇI (MIG-MAG)

*ŞERİT TESTERE ELEMANI

ALINACAKTIR.

İŞYERİMİZ ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDEDİR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN İLETİŞİM
0535 256 08 84

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVIS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLIYE CIVARINDA IKAMET 

ETMESI TERCIH SEBEBIDIR.



Konya Şeker’de yaşanan ge-
lişmeler basın toplantısıyla bil-
dirildi. Pankobirlik Genel Başka-
nı Ramazan Erkoyuncu, Konya 
Şeker yönetim kurulu üyeleri 
ve çok sayıda basın mensubu 
katıldı. Geçen yıldan bu yana 
Konya Şeker'de yaşanan geliş-
meler hakkında bilgi veren Pan-
kobirlik Genel Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, Konya Şeker ve ter-
mik santraldeki yapılandırmayı 
anımsatarak, dolar cinsindeki 
borcu Türk lirasına çevirdikle-
rini ifade etti. Konya Şeker’in 
borcunu bir şekilde ödeyeceğine 
işaret eden Erkoyuncu, ‘burası 
kimsenin babasının kurumu de-
ğil’ diyerek, ‘Konya Şeker battı’ 
denirken bile havuza bir yılda 
320 milyon dolar katkı sağladı-
ğına dikkat çekti. 

‘BATTI’ DERKEN HAVUZA 
320 MİLYON DOLAR KATKI SAĞLADI’

Termik Santral ve Konya Şe-
ker’in Haziran- Temmuz ayların-
da yapılandırılmasıyla birlikte 9 
milyar 352 milyon lira olan bor-
cun yapılandırıldığını ifade eden 
Erkoyuncu, Konya Şeker haricin-
de 6 kurumun da bu şekilde bor-
cunu yapılandırdığını; bu borcu 
ise kurum adına bir dert olarak 
gördüklerini belirtti. Enerji bö-
lümündeki borcun kendi birimi 
içerisinde ödenmesi gerektiğine 
işaret eden Erkoyuncu, “Banka 
sözleşmesi gereği Soma Ter-
mik Santrali’nin kendi borcunu 
kendisini ödemesini bekliyoruz. 
2023’ün ortalarında bu dolar 
rakamı yapılandırarak Türk lira-
sına döndürdük. Biz geldiğimiz-
de enerjide borç dolar bazlıydı. 
Hem Kangal Termik Santrali'nin 
hem Soma Termik Santrali'nin 
borcu 1 milyar 140 milyon do-
lardı. Bunun 750 milyon doları 
Kangal, 390 milyon doları da So-
ma'nındı. Kangal'ın 750 milyon 
dolarını yapılandırdık, yüzde 15 

faizle TL'ye döndürdük. Gıdanın, 
tüm Konya'daki üretim yerleri-
nin 9 milyar 350 milyon dolar 
borcu vardı. Bu rakamı da yapı-
landırdık. 5,5 yıl gibi bir zaman-
da sabit yüzde 15 faizli olarak 
ödeyeceğiz. Dövizde afaki bir 
yükseliş oldu. Enerji olarak biz 
buna iyi gözle baktık fakat Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu bu 
artışa ‘dur’ diyerek taban ücret-
lerini belirledi. Bütün dünyada 
hem emtia hem de kömür fiyat-
ları yükseldi. Devlet bir havuz 
oluşturarak burada paraları top-
ladı. ‘Konya Şeker battı’ derken 
bir yılda 320 milyon dolar olarak 
havuza katkı sağladı.” dedi.
‘TARİHTE GÖRÜLMEMİŞ BİR OLAY!’

Sıkıştırma politikalarından 
toz şekerin de payını aldığını 

söyleyen Erkonyucu, şekerle 
diğer ürünler karşılaştırıldığın-
da, 20 yılda diğer ürünlerin dibi 
görmediğini ancak şekerin dipte 
olduğunu vurguladı. Erkoyuncu, 
tüm Türkiye’de şekerin 27 lira 
olarak açıklandığını ancak Kon-
ya Şeker’in 21,5 liradan işlem 
görüldüğünü bildirerek, tarihte 
görülmemiş bir olayın yaşandı-
ğını ifade etti. 

‘ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPTIK 
ANCAK ZARAR ETTİK’

Şeker ve ayçiçeğinde yaşa-
nan sorunu dile getiren Erkoyun-
cu, “Enflasyon Türkiye’de yüzde 
65’e yakınken, şeker fiyatı yüzde 
30 bile artmadı. Ayçiçekten bu 
yıl elde ettiğimiz yağı daha sat-
madık. Ayçiçek yağının piyasası 
ile üretim arasındaki makas bize 

zarar olarak yansıyor. Bu yüzden 
daha bu yılın ürünleri satmadık. 
Çiftçiler olarak iyi para kazan-
dık. Hem şeker pancarına hem 
de ayçiçeğine zam geldi. Sıkı-
laştırma politikaları gereği üze-
rimize düşeni yaptık; çiftçilere 
ürünlerin artışlarını belirttik. 
Bu yıl 8 milyar lira civarında bir 
rakam elde edeceğiz. Konya Şe-
ker'e 15 Şubat'a kadar 6 milyar 
lira para lazım. Ödememiz var, 
ödemekte zorlanıyoruz. Şubatın 
ardından Nisan ayını bekliyoruz. 
Nisan ayında da yine bir öde-
memiz var. İhracatta yaptığımız 
satış 800 bin dolarken 650 bin 
dolar civarına doğru gerileyen 
fiyatlar, bizi zorladı.  Şeker 12 
lirayken Konya Şeker ellerinde-
ki tüm malları çıkarttı, ardından 
şekerin fiyatı 18 lirayı geçmişti. 
Oradan da bir zarar olduğu söz 
konusu olmuştu. Türkiye'de şe-
kerin yüzde 16'sını Konya Şeker 
üretiyor." ifadelerine yer verdi.

EN İYİ KAPASİTE BULGURDA
Bu yıl şeker üretiminde 540 

bin ton rekolte beklentisinin 
olduğunu söyleyen Erkoyuncu, 
bunun 457 bin tonunun A kota-
sında, geri kalanının ise C kotası 
olarak satışa sunulması gerek-
tiğine işaret etti. Konya Şeker 
ve Çumra Şeker’in gelecek ya-
tırımlarıyla ilgili de bilgi veren 
Erkoyuncu, “Şubat sonu kam-
panyamızın bitmesiyle birlikte 
Mart ayında kapasite artırımına 
gidiyoruz. Türkiye’deki tüm fab-
rikalar kampanyayı bitirdi ancak 
biz, şubat ayının sonunda kam-
panyayı bitiren Türkiye’deki tek 
fabrikayız. Gıda üretimi yönün-
den bir sıkıntımız yok. Gelecek 
yıl Çumra ve Konya Şeker’de 
kapasite artırma düşüncemiz 
var. En iyi kapasitesini artıran 
bölümümüz ise bulgur bölümü 
oldu.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’un girişimleriyle ye-
niden şehre kazandırılacak olan 
Yaka Sosyal Tesisi açılış için 
gün sayıyor. Yaka Sosyal Tesisi 
10 bin metrekarelik kapalı ala-
na sahip. Zemin artı bir kattan 
oluşan tesiste 2 kat bodrum 
bulunuyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi ile Meram Beledi-
yesinin birlikte yürüttüğü pro-
jenin zemin katında iş yerleri, 
üst katında da gençlik ve etüt 
merkezi yer alıyor. Bodrum kat-
larda ise yüzme havuzu ve spor 
salonları bulunacak. Yaka, Ala-
vardı, Melikşah, Aşkan ve Köy-
ceğiz Mahalleleri başta olmak 
üzere tüm Meram’a hizmet ve-
recek olan tesis açılış için gün 
sayıyor.

HIZLA YÜKSELİYOR
Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ve Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, projenin inşaat 

süreci ile yakından ilgileniyor. 
Projeyi sık sık birlikte inceleyen 

başkanlar, gelişmeler hakkında 
bilgi alıyor. Bünyesinde yüzme 

havuzu, çocuk havuzu, sauna, 
hamam, hem erkekler hem ba-
yanlar için spor alanları, ticari 
alanlar, gençlik ve etüt merke-
zi ile emekliler lokali bulunan 
Yaka Sosyal Tesisi inşaatının 
hızla devam ettiğini ifade eden 
Başkan Mustafa Kavuş, Konya 
Büyükşehir Belediyesi ile bir-
likte yürüttükleri proje tamam-
landığında bölgeye önemli bir 
hareketlilik ve canlılık getire-
ceğinin altını çizdi. Başkan Ka-
vuş, “Tesis inşaatımızı yakın-
dan takip ediyor, sık sık ziyaret 
edip bilgi alıyoruz. Sadece bu 
projede değil, ilçemizde yapı-
lan tüm çalışmalarda desteğini 
her zaman yanımızda hisset-
tiğimiz Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Uğur İbrahim 
Altay’a hemşehrilerim adına 
bir kez daha teşekkür etmek 
istiyorum. Kısa süre içerisinde 
açılışını gerçekleştireceğimiz 
tesisimiz Meramımıza ve Kon-
yamıza şimdiden hayırlı olsun” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ

Meram Yaka Sosyal Tesisi açılış için gün sayıyor

Konya Şeker’deki gelişmelerle ilgili konuşan Pankobirlik Genel Başkanı Erkoyuncu, geçtiğimiz yıllarda Konya Şeker’in 
elindeki ürünleri düşük fiyattan sattığına değinerek, ‘Zarar etsek bile kurum olarak üstümüze düşeni yaptık’ dedi  

‘Elimizi taşın altına koyduk’
Selçuklu Türk Telekom 

Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmeni ve Genç Frekans 
Okul Radyosu Kurucusu Esra 
Oktay, Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Konya Ye-
nigün Gazetesi Sorumlu Ya-
zıişleri Müdürü Abdullah Akif 
Solak’ı ziyaret etti. Basın sek-

töründe yapılan değerli işleri 
dolayısıyla Yenigün Gazetesi 
adına Solak’ı tebrik eden Ok-
tay; Konya’nın nabzını tutan 
Yenigün Gazetesine başarıla-
rının devamı diledi. Solak da 
ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Oktay’a 
teşekkür etti. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MEDAŞ’a ziyarette bulunan 
Konya Elektrikçiler Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası Başkanı Arif Yeşildaş, 
felaketlerin yaşanmadığı güzel 
günlerde hayırlı işlerde çalışmayı 
dilediğini belirterek hediye tak-
diminde bulundu.  Oda Başkanı 
Yeşildaş, yeni yıl münasebetiyle 
ziyarette bulunduğu MEDAŞ Ge-
nel Müdürlük, İşletmelerde Müdür 
ve Mühendislerle bir araya geldi. 
Yeşildaş ziyaretlerin, üç ayların 
habercisi Regaib Kandilinin idrak 
edildiği günlere denk gelmesiyle 
yeni takvim yılının hayır bereket 
getirmesini dileyerek Müslüman 
alemi için mübarek kabul edilen 3 
ayların başlangıcı Regaib Kandilini 
tebrik etti. Yeşildaş, Kandil gecesi-
nin feyz ve bereketinin dünya ve 
ülkemizde barış, huzur ve sağlık 
getirmesini, felaketlerin yaşanma-
dığı güzel günlerde hayırlı işlerde 
çalışmayı dilediğini iletti. 

HEDİYELER TAKDİM EDİLDİ 
MEDAŞ Genel Müdürü Erol 

Uçmazbaş, Genel Müdür Yardım-
cıları; Ethem Konar, Halil Coşkun 
Tuncez, İlkay Yüksel, Süleyman 
Kırıkışoğlu, Yeşim Iğnak Koçak ile 

Proje ve Kamulaştırma Müdürü 
Tuba Akgül Akyüz, Tüketici Hiz-
metleri Müdürü Mustafa Sağlam, 
Mobil Ekipler Müdürü Cafer Yıldı-
rım, Saat Birim Müdürü Mehmet 
Bıyıklı, Merkez İlçe İşletmeleri 
Selçuklu 1 İşletme Müdürü Ah-
met Çelik İşletme Mühendis ve 
Sürveyanları, Selçuklu 2 İşletme 
Müdürü Kamil Tayfun İşletme Mü-
hendis ve Sürveyanları, Meram 1 
İşletme Müdürü Mehmet Esmer 
İşletme Mühendis ve Sürveyanla-
rı, Meram 2 İşletme Müdürü Taha 
Kamil Coştu İşletme Mühendis ve 
Sürveyanları, Karatay 1 İşletme 
Müdürü Sinan Çortul İşletme Mü-
hendis ve Sürveyanları, Karatay 2 
İşletme Müdürü İsmail Mermer-
kaya İşletme Mühendis ve Sürve-
yanlarına hediyelerini takdim eden 
Yeşildaş; “MEDAŞ Genel Müdürü 
Erol Uçmazbaş, müdür yardımcı-
ları ile her bir işletme müdür ve 
mühendislere, MEDAŞ’ın çözüm 
ortağı olarak nitelendirdiği elekt-
rikçi esnafımız, ustalarımızı temsi-
len teşekkür ederek, hizmetlerinde 
başarılar dilerim” diye konuştu. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Esra Oktay’dan 
Yenigün’e tebrik 

Yeşildaş: Hizmetlerinde 
başarılar diliyorum

Ramazan Erkoyuncu



HALİL UMUT MELER’E ÇİÇEK
Yazıma öncelikle “çiçek” gibi bir gi-

riş yapmak istiyorum…
Konyaspor, Pazar günü İstan-

bulspor ile deplasmanda karşı karşıya 
gelecek…

İki takım için de zor maç…
Bu maçın mutlaka kazananı ya da 

kaybedeni olacak…
Bu maçın bir başka özel tarafı ise 

hakem Halil Umut Meler…
Ankaragücü başkanı Faruk Ko-

ca’nın hem gözünü, hem de gönlünü 
acıttığı Halil Umut Meler’e maç öncesi, 
hem bir çiçek, hem de Konyaspor ku-
lübü olarak yaşananlardan  ne kadar 
üzüntü duyduğunuzu ifade eden bir 
mektup taktim etmeniz, insanların fut-
bola dair içindeki umutları yeşertir…

Hoşgörü şehri Konya’nın futbol ku-
lübüne bu yakışır mı?

Bence yakışır…
Teklif benden.
xxx
İLK DÜĞME YANLIŞ İLİKLENDİ
Konyaspor’da gömleğin ilk düğme-

si yanlış iliklendi ve sonrasın da devam 
etti…

Fatih Özgökçen’le başlayan yanlış-
lıklar sinsilesi İlhan Palut’un gönderil-
mesi, yerine Aleksandar Stanojeviç’in 
getirilmesi, daha sonra Sırp Hocanın 

gönderilip, Giresunspor’u 
küme düşüren Hakan Ke-
leş’in getirilmesi ile sürüp 
gitti…

Arada atladığımız bir 
sürü olumsuzluklar da cabası…

Gelinen noktada Konyaspor için 
papatya falları açılıyor, “düşer mi, düş-
mez mi!” diye…

Ömer Korkmaz iyi niyetli…
Eyvallah…
Ancak, iyi niyet yetmez, yetmiyor…
Konyaspor kritik bir eşikte…
Hakan Keleş’ten sonra takımı kime 

emanet edecekler…
Aykut Kocaman gelmez…
Kendisini ziyaret edenleri nazik bir 

dille reddetmiş!
“Lig’den kopuğum, takım çalıştıra-

mam” minvalinde laflar etmiş…
Konyaspor’da Bülent Korkmaz, 

Rıza Çalımbay, Hikmet Karaman bir 
sürü teknik adamın ismi geçiyor…

Gelirler mi?
Elbette gelirler…
Hatta bizim Maltepe Hasan bile ge-

lir, ama öncelikle ve doğal olarak kulü-
bün “bütçe”sini sorar?

“Ne kadar bütçeniz var, içerdeki 
oyunculara ne kadar borcunuz var ve 
kaç oyuncu transfer edebilirsiniz?” diye 
sorar ya da sorarlar…

Ben olsam ben de 
sorarım…

Çünkü, Konyaspor’u 
bu cendereden sadece ve 
sadece para çıkarır…

Hoca ve oyuncu ikin-
ci planda…

Konyaspor’un bütçe-
si malum!

Yerlerde sürünü-
yor…

Hoş, satılacak ikinci 
bir “tesis” veya “Tatlıcak” da yok…

Peki de nasıl olacak?
Bir tek çıkış yolu ve bir umudu var 

Konyaspor’un…
Ne mi?
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya…
Bırakacaksınız diğer Konyalı Bakan-

ları, Milletvekilleri ve bürokratları!
Bu memleketin öz evladına sarıla-

caksınız…
Ben Ömer Korkmaz’ın yerinde 

olsam, gider İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın kapısında yatarım…

Çare, İstanbul’da, şurada burada 
değil, çare Ankara’da…

Aklı başında bir heyetle gidilirse Ba-

kanın makamına, sonuç 
alınır mı?

Bence alınır…
Vali, Emniyet Müdü-

rü, İl Başkanı, Belediye 
Başkanı, bu şehrin der-
diyle dertlenen abileri, 
daha doğrusu Konya’da 
yaşayan ve Konya’yı da 
içinde yaşatan kim varsa, 
toplanıp gitmeliler İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’ya…

Konyaspor için zaman çok değer-
li…

Hem de hiç vakit geçirmeden…
Konyaspor’u bu cendereden çıka-

rırsa sadece İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya 
çıkarır.

xxx
KONYASPOR ARANAN KULÜPTÜ

Bakın bir şey daha söylüyorum: 
Hilmi Kulluk ve Ahmet Şan dönemlerin-
de Konyaspor “aranan” bir kulüptü…

Teknik direktörü, futbolcusu, mal-
zemecisi, masörü Konyaspor’a gelmek 
için araya kimleri kimleri koyarlardı…

Şimdi mi?
Konyaspor şu anda futbol camia-

sında “cüzzamlı” konumun-
da!

Eğer, üç kuruş etmeyen 
futbolcular, “Konyaspor mu 
aman” diyerek, 100 yıllık 

kulübü “öcü” gibi görüyorlarsa, bunun 
sorumlusu kesinlikle Fatih Özgökçen 
denilen kişidir… 

Çünkü, bu ligin başrolünde oyna-
yan kulübü, figüran durumuna düşür-
dü…

Ve benim anlamadığım bir konu ise 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı, Murat Kurum’un bu adamı ya-
nında dolaştırması.

xxx 
1922 KONYASPOR MESELESİ
Konyaspor’da olduğu gibi, Pilot ta-

kım 1922 Konyaspor’da işler istenildiği 
gibi gitmiyor!

Yeni bir başkan ve yeni bir teknik 
adamla toparlanamaya, daha doğrusu 
3. Lige tutunmaya çalışıyor…

Tutunabilir mi?
Umarım tutunur…
Ayrıca tutunmalı…
Çünkü, yukarıdaki takımın durumu 

hiçte iç açıcı değil…
Uzun vadede Konya’nın işine yara-

yacaktır, 1922 Konyaspor…
Ne demek istediğimi topu tüfeği 

bilenler anlamıştır.

xxx
1922 Konyaspor şu anda nerede 

bilen var mı?
Antalya’da kampta…
Fatih Özgökçe’nin üyelikten attığı 

Hilmi Kulluk yönetiminin As Başkanı 
Enes Ünlüer’in otelinde…

Diyeceksiniz ki, Konyaspor’da ku-
ruş para yok, 1922 Konyaspor Alan-
ya’nın en lüks otellerinden birisinde 
nasıl kamp yapıyor?

Beleş olunca niye yapmasın?
Konyaspor’un kasasından kuruş 

çıkmıyor…
Enes Ünlüer ve kardeşi Eray Ünlü-

er (Kulluk), “bu takım bizim takımımız, 
mağdur olmasın, biz kendilerini misafir 
ederiz” demişler ve  “davet etmeselerdi 
ne işim vardı Konyaspor’da” diyen Fatih 
Özgökçen tarafından üyeliğine son veri-
len Enes Ünlüer’in otelinde ikinci yarıya 
hazırlanıyor, 1922 Konyaspor…

İyi mi?
Bir tarafta Konyaspor’u yerle bir et-

miş Fatih Özgökçen, diğer tarafta üyelik-
ten atılmış, ama Konya ve Konyaspor’a 
küsmemiş Enes ve Eray kardeşler…

Şimdi soruyorum?
Kim daha çok Konyalı ve Kon-

yaspor’lu?
Enes Ünlüer mi, Fatih Özgökçen 

mi?

KIM YA DA KIMLER KONYASPOR’UN DERDINE DERMAN OLUR?
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Kuzuların sessizliği
TÜMOSAN Konyaspor’da Teknik Direktör Hakan Keleş ile yolların ayrılmasından sonra süreçteki sessizlik ve belirsizlik 
devam ediyor. Yeşil beyazlılar tecrübeli bir ismi takımın başına getirmek istiyor. Kocaman ise teklifi kabul etmemişti

Anadolu Kartalı, TÜMOSAN 
Konyaspor, tarihinin en zor sü-
reçlerinden birini geçiyor. Sezona 
Aleksander Stanojevic, yönetimde 
başlayan Konyaspor, üst üste alı-
nan kötü sonuçlar nedeniyle Sırp 
hoca ile yollarını ayırmıştı. Yaşanan 
bu gelişmelerin ardından ise yeşil 
beyazlı yönetim takımın başına 
Teknik Direktör Hakan Keleş’i getir-
mişti. Konyaspor’a Hakan Keleş’te 
çare olamadı. En son Fenerbah-
çe karşısında aşınan 7-1’lik tarihi 
yenilgi camiada büyük tedirginlik 
oluşturmuştu. 

KOCAMAN ŞİMDİLİK KABUL 
ETMEDİ

Yeşil beyazlılar girdaptan çı-
kış yapmayı planlarken, en kısa 
zamanda yeni teknik direktörünü 
belirlemek istiyor. Konyaspor’un 
listesinde ise ilk olarak şehirde 
bütünleşmiş isimlerin başında ge-

len tecrübeli Teknik Direktör Aykut 
Kocaman vardı. Lakin Kocaman, 
Konyaspor ile arasında önemli bir 
bağ olduğu ifade ederken, bu se-
zon kesinlikle takım çalıştırmayı 
düşünmediğini ifade etmişti. Kon-
yaspor Kocaman’dan istediği ceva-
bı ise alamamıştı.

TRANSFERLER OLACAK
Yeşil beyazlılar daha sonra di-

ğer alternatiflere yöneldi. Gelen bil-
gilere göre Konyaspor’un listesinde 
şuan Ersun Yanal, Ömer Erdoğan, 
Bülent Korkmaz ve Igor Tudor’un 
bulunduğu iddia edildi. Yeşil be-
yazlılar ise çalışmalarını Sportif 
Direktör Ali Çamdalı ve yardımcı 
antrenörler eşliğinde sürdürmeye 
devam ediyor. Ligde istikrarsız bir 
görüntü çizen Konyaspor’da trans-
fer çalışmaları da devam ediyor. 
Konyaspor 6 yeni oyuncu transfer 
etmeyi planlıyor. n SAMET AKTAŞ

Fenerbahçe Krunic’i resmen açıkladı Beşiktaş’ta Santos stadyumu incelediKonya maçını Meler, yönetecek
Süper Lig'de  heyecan devam ederken 20.haftanın hakemleri açıklan-

dı. Buna göre İstanbulspor-Konyaspor maçını İzmir Bölgesi hakemi Halil 
Umut Meler yönetecek. Süper Lig'in 20. hafta maçında Necmi Kadıoğlu 
Stadyumu’nda Pazar günü saat 13.30'da oynanacak İstanbulspor-Kon-
yaspor mücadelesinin hakemleri belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu 
tarafından karşılaşmayı yönetmesi için hakem Halil Umut Meler görevlen-
dirildi. İzmir bölgesi hakemi Meler'in yardımcılıklarını ise Mustafa Emre 
Eyisoy ile Kerem Ersoy yapacak. Mücadelenin dördüncü hakemi ise Fatih 
Tokail belirlendi. 37 yaşındaki Halil Umut Meler, 15.haftada oynana Anka-
ragücü-Rizespor maçında Ankaragücü başkanı Faruk Koca'nın saldırısına 
uğramıştı. Meler, yaklaşık bir ay sonra düdük çalmış olacak. Maçtan önce 
ise Halil Umut Meler’e her iki takımın çiçek takdim etmesi gelen bilgiler 
arasında.  n SPOR SERVİSİ

Fenerbahçe, Milan forması giyen 30 yaşındaki Bosna Her-
sekli orta saha Rade Krunic için kulübü Milan'la prensip anlaş-
masına varıldığını açıkladı. Fenerbahçe, Rade Krunic transferini 
duyurdu. Sarı-lacivertlilerden konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
"Ara transfer döneminde Profesyonel Futbol A Takımımızın güç-
lendirilmesi için çalışmalarını sürdüren kulübümüz; orta saha 
oyuncusu Rade Krunic ve kulübü AC Milan ile prensip anlaşma-
sına varmıştır. Futbolcu sağlık kontrolleri ve ileri görüşmeler 
için bugün İstanbul’a gelecektir. Kamuoyunun bilgisine sunarız" 
ifadelerine yer verildi. Milan'ın 2019 yazında Empoli'den trans-
fer ettiği Krunic, kırmızı-siyahlı formayla çıktığı 140 maçta 3 gol, 
7 asistlik performans sergiledi.  
n SPOR SERVİSİ

Beşiktaş Teknik Direktörü Fernando Santos, Tüpraş Stadyumu’nda 
incelemelerde bulundu. Trendyol Süper Lig'in 20. haftasında Beşik-
taş, bugün sahasında Fatih Karagümrük ile karşılaşacak. Siyah-be-
yazlıların yeni teknik direktörü Fernando Santos, bu müsabakayla 
birlikte takımın başında ilk maçına çıkmış olacak. Portekizli teknik 
adam, Karagümrük maçı öncesi Tüpraş Stadyumu'nu ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu. Saha zemini ve stadyumun genel durumu 
hakkında bilgi aldı. Kulüpten yapılan açıklamada, "Teknik Direktörü-
müz Fernando Santos ile teknik ekibimiz, Tüpraş Stadyumu’nun saha 
zeminiyle kapalı alanlarında incelemelerde bulundu. Fernando San-
tos, stadyumdan sorumlu personellerimizden saha zemini ve stadyu-
mun genel durumu hakkında bilgiler aldı" ifadelerine yer verildi.  
n SPOR SERVİSİ

Aykut Kocaman Ömer Erdoğan


